
Ročník 2013

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

OFFICIAL JOURNAL OF THE CZECH BAR ASSOCIATION
JOURNAL OFFICIEL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHEQUE
AMTSBLATT DER TSCHECHISCHEN RECHTSANWALTSKAMMER

O B S A H

Částka 1  Rozeslána dne 28. února 2013

Část oznamovací

 Výzva advokátům k navrhování kandidátů do představenstva, kontrolní rady, kárné komise a odvolací kárné komise 
pro volby na 6. sněmu České advokátní komory v roce 2013

 Rozpočet České advokátní komory na rok 2013

 Rozpočet sociálního fondu České advokátní komory na rok 2013

 Výroční zpráva České advokátní komory za  rok 2012 o  poskytování informací podle zákona č.  106/1999 Sb., 
 o  svobodném  přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 Záznamy v seznamu advokátů od 1. listopadu 2012 do 31. ledna 2013

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 1. listopadu 2012 do 31. ledna 2013

V STNÍK_ AK_012013.indd   1V STNÍK_ AK_012013.indd   1 2/19/2013   7:07:55 AM2/19/2013   7:07:55 AM



Věstník České advokátní komory 2013Částka 1/2013 Strana 2

ČÁST OZNAMOVACÍ

V Ý Z VA

advokátům k navrhování kandidátů 
do představenstva, kontrolní rady, kárné komise a odvolací kárné komise 

pro volby na 6. sněmu České advokátní komory v roce 2013

Vážené kolegyně, vážení kolegové,

dne 11. října 2013 se bude v Praze konat 6. sněm České advokátní komory, který je podle zákona o advokacii příslušný 
zvolit představenstvo, kontrolní radu, kárnou komisi a odvolací kárnou komisi na další volební období. Představenstvo, 
které je podle ustanovení čl. 6 volebního řádu povinno sestavit příslušné kandidátní listiny, vyzývá tímto advokáty k před-
ložení návrhů kandidátů do představenstva, kontrolní rady, kárné komise a odvolací kárné komise, o jejichž volbě bude 
rozhodovat 6. sněm Komory, a to v souladu s následujícími pravidly, která vyplývají z volebního řádu: 

1) Kandidovat může každý advokát, který nemá pozastaven výkon advokacie. Advokát může kandidovat na návrh 
některého z orgánů Komory, osobně nebo na návrh jiného advokáta nebo skupiny advokátů.

2) Návrh kandidatury musí obsahovat:
a) jméno a příjmení, sídlo a evidenční číslo kandidáta,
b) označení, do kterého orgánu kandidát kandiduje nebo je za kandidáta navrhován,
c) jméno a příjmení, sídlo a evidenční číslo advokáta nebo advokátů, kteří návrh kandidatury podávají nebo kteří 

návrh kandidatury osobně kandidujícího advokáta podporují, anebo označení orgánu Komory, který návrh činí,
d) prohlášení advokáta, který nekandiduje osobně, že byl s návrhem seznámen a že pro případ svého zvolení souhlasí 

s výkonem funkce v příslušném voleném orgánu Komory.

3) Osobní kandidatura advokáta nebo prohlášení advokáta, který nekandiduje osobně, musí být opatřeny jeho úřed-
ně ověřeným podpisem; pokud jsou zasílány v elektronické podobě, lze tak učinit výlučně prostřednictvím elektronické 
podatelny Komory.

4) Představenstvo je povinno zařadit na kandidátní listinu každého advokáta, jehož kandidaturu podpoří nebo kte-
rého navrhne alespoň dalších 50 advokátů; splnění této podmínky se prokazuje předložením podpisové listiny, která 
musí obsahovat jméno, příjmení, sídlo a evidenční číslo všech advokátů, kteří kandidáta navrhují nebo podporují, a jejich 
podpisy. Podpisová listina musí být přiložena ke kandidatuře advokáta.

5) Návrh kandidatury musí být doručen do sídla Komory v listinné podobě nebo prostřednictvím elektronické po-
datelny nejpozději do 15. května 2013.

6) Při předložení návrhů je třeba dbát na to, aby v den volby, tj. v den konání 6. sněmu Komory, nebránila zvolení 
kandidáta skutečnost, že má pozastaven výkon advokacie – viz § 9a odst. 1 písm. d) zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, 
ve znění pozdějších předpisů; pokud by tomu tak bylo, volba by nebyla platná.

Za představenstvo České advokátní komory
JUDr. Martin Vychopeň, v. r.

předseda

V STNÍK_ AK_012013.indd   2V STNÍK_ AK_012013.indd   2 2/19/2013   7:08:23 AM2/19/2013   7:08:23 AM



Věstník České advokátní komory 2013Strana 3 Částka 1/2013

ROZPOČET ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2013

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 4. 12. 2012 schválilo rozpočet ČAK na rok 2013.

VÝNOSY předepsané zákonem (1 – 3) 
(v tis. Kč)

Číslo Specifi kace Rozpočet na rok 2013

1)
Příspěvky na činnost Komory 
– aktivní i pozastavení advokáti

10  500 advokátů á 8 000 Kč 
 1 050 advokátů á 3 000 Kč

87 150

2) Advokátní zkoušky    800 koncipientů á 8 500 Kč 6 800

3) Zápisné do seznamu advokátů    650 advokátů á 4 000 Kč 2 600

4) Ostatní výnosy a rezervy 20 000

5) Pojištění advokátů 41 400

6) Krytí rozdílu z úspor minulých let 8 750

VÝNOSY CELKEM 166 700

Pozn.: 
ad 4)  Ostatní výnosy – příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, 

náhrada nákladů kárného řízení, apod.
 Rezerva – úspory z minulých let na investice. 
ad 5) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.
ad 6) Část předpokládaných nákladů na Sněm ČAK, plánované rekonstrukce nádvorní budovy, apod.

NÁKLADY 
(v tis. Kč)

Číslo Specifi kace Rozpočet na rok 2013

1) Materiál 10 000

2) Energie 1 900

3) Údržba 10 000

4) Cestovné 2 900

5) Služby 42 000

6) Mzdy 35 500

7) Ostatní náklady a rezervy 13 000

8) Pojištění advokátů 41 400

9) Odpisy 10 000

NÁKLADY CELKEM 166 700

Pozn.:
ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál – auta, atd.
ad 2) Elektřina, vodné-stočné
ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut 
ad 4) Tuzemsko, zahraničí
ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, mandátní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony – 

paušální náhrady, DDNM, atd.
ad 6) Mzdy včetně odvodů 

V STNÍK_ AK_012013.indd   3V STNÍK_ AK_012013.indd   3 2/19/2013   7:08:24 AM2/19/2013   7:08:24 AM



Věstník České advokátní komory 2013Částka 1/2013 Strana 4

ROZPOČET SOCIÁLNÍHO FONDU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2013

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 4. 12. 2012 schválilo rozpočet sociálního fondu ČAK 
na rok 2013.

PŘÍJMY (v tis. Kč)

Odvod advokátů do sociálního fondu 5 250

Pokuty z kárného řízení 750

Úroky z vkladů 150

Splátky půjček 1 100

Krytí rozdílu z úspor minulých let 900

CELKEM PŘÍJMY 8 150

VÝDAJE (v tis. Kč)

Zvyšování odborné úrovně 2 200

Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 250

Sociální výpomoci 200

Sociální příspěvek pozůstalým 350

Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 500

Příspěvky nástupci advokáta 500

Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých zaměstnanců podle čl. 20 
usnesení o SF, odst. 1 písm. b)

450

Půjčky advokátům a koncipientům 1 500

Půjčky zaměstnancům 150

Příspěvky na  kulturně-společenské a  sportovní akce podle čl.  20 usnesení o SF, odst.  1 
písm. a)

2 000

Dary na veřejně prospěšné účely 50

CELKEM VÝDAJE 8 150

ad 7)  Přepočtené DPH dle koefi cientu, pojistné movitý/nemovitý majetek,ostatní daně a poplatky, odpisy nedobyt-
ných pohledávek, bankovní výlohy atd.

ad 8)  Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně
ad 9) Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek).

V STNÍK_ AK_012013.indd   4V STNÍK_ AK_012013.indd   4 2/19/2013   7:08:24 AM2/19/2013   7:08:24 AM



Věstník České advokátní komory 2013Strana 5 Částka 1/2013

VÝROČNÍ ZPRÁVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2012

 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

§ 18 odst. 1 písm. a)
Počet podaných žádostí o informace/počet 
rozhodnutí o odmítnutí 5

Jedná se o žádosti podané zákonem stanovenou 
formou.

§ 18 odst. 1 písm. b)
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 1

§ 18 odst. 1 písm. c)
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0

§ 18 odst. 1 písm. d)
Výčet poskytnutých výhradních licencí 0

§ 18 odst. 1 písm. e)
Počet stížností podaných podle § 16a 2

Obě stížnosti podle § 16a byly podány pro 
nespokojenost s vyřízením odvolání, na stížnosti 
nebylo reagováno a proto byla podána žaloba 
k soudu, řízení dosud není skončeno.

§ 18 odst. 1 písm. f )
Další informace vztahující se k uplatňování 
tohoto zákona 0

V souladu s právními a stavovskými předpisy 
se orgány a odborné útvary ČAK vyjadřovaly 
k dotazům ze strany advokátů, veřejnosti i medií 
jak z ČR, tak ze zahraničí, týkajících se výkonu 
advokacie a poskytování právních služeb, i když 
nebyly výslovně označeny jako dotazy podle 
zákona č. 106/1999 Sb., a poskytovaly příslušné 
informace. 

JUDr. Ladislav Krym, v. r.
tajemník

České advokátní komory

V STNÍK_ AK_012013.indd   5V STNÍK_ AK_012013.indd   5 2/19/2013   7:08:24 AM2/19/2013   7:08:24 AM



Částka 1/2013 Strana 6Věstník České advokátní komory 2013

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ 
OD 1. LISTOPADU 2012 DO 31. LEDNA 2013

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

14539 Andrš, Zbyněk, Mgr. 01. 01. 13 Jakubské náměstí 109/1, Brno
14696 Bachroňová, Nina, Mgr. 28. 01. 13 Moskevská 3336, Most
14664 Barnetová, Dominika, JUDr. 01. 12. 12 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
14540 Bartončíková, Soňa, Mgr. 01. 11. 12 Koliště 259/55, Brno
14699 Bělovský, Tomáš, Mgr. 28. 01. 13 Příběnická 942/1, Praha 3-Žižkov
14542 Berka, Josef, Mgr. 01. 11. 12 Bří Lužů 114, Uherský Brod
14701 Berková, Hana, Mgr. 28. 01. 13 Vinohradská 2828/151, Praha 3-Žižkov
14672 Brach, Pavel, JUDr. 01. 01. 13 Klapálkova 3132/4, Praha 4-Chodov
14703 Brončková, Hana, Mgr. 28. 01. 13 Svornosti 985/8, Praha 5
14543 Bubeník, Václav, Mgr. 01. 01. 13 Cihlářova 167/4, Moravská Třebová
14673 Burešová, Kristýna, Mgr. 01. 01. 13 Žižkova 52, Plzeň
14544 Bušek, Michal, Mgr. 01. 01. 13 Bolzanova 1615/1, Praha 1
90351 Bykova, Marina, Mgr. 01. 01. 13 Pod Rozhlednou 2982/2, Ústí nad Labem
14546 Celerýn, Jakub, JUDr. 01. 11. 12 Na Rybníčku 1329/5, Praha 2
50168 Cloer, Adrian 15. 11. 12 Hvězdova 2c, Praha 4
14547  Cogan, Rudolf,  01. 01. 13 Pražská 617, Nová Paka

JUDr., Ing., Ph.D.
14548 Copková, Pavlína, Mgr. 01. 01. 13 Resslova 1253/17a, Hradec Králové
14706 Čabart, Filip, Mgr. 29. 01. 13 Týn 1049/3, Praha 1
14549 Čech, Jiří, Mgr. 01. 11. 12 Na Sadech 4/3, České Budějovice
14674 Černý, Marek, Mgr. 01. 01. 13 Na Flusárně 168, Příbram
14675 Divisek, Robert 01. 01. 13 Šlikova 3, Praha 6
14710 Dlouhá, Kateřina, JUDr. 29. 01. 13 Jakubská 647/2, Praha 1 
14551 Dohnal, Jakub, JUDr., Ph.D. 01. 11. 12 Budovcova 10, Prostějov
14552  Dostálová Macků, Alice,  01. 01. 13 Mahenova 13, Blansko

JUDr. 
14712 Doucha, Martin, Mgr. 28. 01. 13 Klimentská 1207/10, Praha 1
14553 Doucha, Pavel, Mgr. 01. 01. 13 Dvořákova 13, Brno
14511  Dumbrovský, Tomáš,  02. 01. 13 Žluťásková 737, Praha 4-Šeberov

Mgr. et Mgr., LL.M. 
14676 Dvořák, David, Mgr. 01. 01. 13 Úvoz 427/59B, Brno
14677 Dvořáková, Markéta, Mgr. 01. 01. 13 Resslova 1253, Hradec Králové
14665 Dvořáková, Anna, Mgr. 01. 01. 13 Kostelní náměstí 16, Prachatice
14713 Dymáček, Martin, Mgr. 29. 01. 13 Křenova 438/7, Praha 6
14556 Enenkl, Vladimír, Mgr. 01. 11. 12 Orlí 492/18, Brno
14558 Ferfecký, David, Mgr. 01. 11. 12 Podhorská 581/28, Jablonec nad Nisou
14678 Fidler, Pavel, JUDr. 02. 01. 13 Th urnova 964/3, Praha 6
14559 Frelichová, Pavla, Mgr. 01. 01. 13 Husova 594/6, Brno
14679 Frencl, Lukáš, JUDr. 02. 01. 13 Opletalova 1015/55, Praha 1
14529 Göbelová, Michaela, Mgr. 01. 11. 12 Sukova třída 1556, Pardubice
50166 Gocník, Milan, JUDr. 15. 11. 12 Husinecká 903/10, Praha 3
14561 Gottwaldová, Klára, Mgr. 01. 01. 13 Dukelská 117/12, Vyškov
14717 Gutová, Hana, JUDr., Ph.D. 28. 01. 13 Mezihoří 172, Moravské Knínice
14562 Hájek, Jakub, Mgr. 01. 11. 12 Karolinská 654/2, Praha 8-Karlín
14563 Hallóová, Lucie, Mgr. 01. 11. 12 Na Poříčí 1079/3a, Praha 1
14564 Hanlová, Lucie, Mgr. 01. 11. 12 Na Plzeňce 1236/4, Praha 5
14720 Haták, Václav, Mgr. 28. 01. 13 Vinohradská 2828/151, Praha 3
14721 Havlasová, Markéta, Mgr. 28. 01. 13 Dražkovice 181, Pardubice-Dražkovice
14566 Heinzká, Šárka, Mgr. et Mgr. 01. 01. 13 M. J. Lermontova 7, Praha 6
14722 Hercegová, Katarína, Mgr. 28. 01. 13 Americká 177/35, Praha 2

V STNÍK_ AK_012013.indd   6V STNÍK_ AK_012013.indd   6 2/19/2013   7:08:24 AM2/19/2013   7:08:24 AM



Strana 7 Částka 1/2013Věstník České advokátní komory 2013

14567 Hladký, Ondřej, JUDr. 01. 11. 12 Revoluční 1082/8, Praha 1-Nové Město
14568 Hodasová, Barbora, Mgr. 02. 01. 13 28. října 2663/150, Ostrava
14724 Houser, Jan, Mgr. 28. 01. 13 Běhounkova 2344/27, Praha 5
14681 Hrabal, Svatopluk, Mgr. 01. 01. 13 Sokolovská 1229/8, Břeclav
14569 Hrabal, Jan, Mgr. 01. 01. 13 Haštalská 760/27, Praha 1
14570 Hrnčíř, Petr, JUDr. 01. 11. 12 Božejov 182
14726 Hudec, Juraj, Mgr. 28. 01. 13 Jungmannova 31/23, Praha 1
14571 Humplik, Jan, Mgr. 01. 01. 13 Křičkova 1380/30, Teplice
14572 Husfeldt, Marie, Mgr. 01. 01. 13 Na Poříčí 116/5, Liberec 
14666  Indruchová, Eva,  16. 11. 12 Holšická 1013, Praha 9

JUDr., Ing., LL.M. 
14728 Jandová, Miroslava, Mgr. 28. 01. 13 Jizerská 2941/57, Ústí nad Labem
14729 Janík, Erik, Mgr. 28. 01. 13 Velkomoravská 378/1, Hodonín
14576 Janoušek, Jiří, Mgr. 01. 11. 12 Římská 104/14, Praha 2
14577 Janoušková, Pavla, JUDr. 01. 11. 12 Senovážné náměstí 1628/17, Praha 1
14730 Janovská, Hana, Mgr. 28. 01. 13 Lazarská 11/6, Praha 2
14578 Jelínková, Martina, Mgr. 01. 01. 13 Na Pankráci 1003/53, Praha 4
14579 Jeřábková, Lucie, Mgr. 01. 01. 13 Václavské náměstí 1601/47, Praha 1
14732 Ježková, Lucie, Mgr., LL.M. 28. 01. 13 V celnici 1031/4, Praha 1
14733 Jiříček, Pavel, Mgr. 28. 01. 13 Dvořákova 44/14, Brno
14735 Jónová, Iva, Mgr., Bc. 28. 01. 13 Masarykova 1214/95, Ústí nad Labem
14736 Kacálek, Václav, Mgr. 29. 01. 13 Na Ořechovce 580/4, Praha 6
14581 Kandráč, Andrej, JUDr. 01. 11. 12 Na Kocínce 210/3, Praha 6
14582 Kaplan, Jan, Mgr. 01. 01. 13 náměstí Republiky 2686, Pardubice
14738  Karásková, Hana,  28. 01. 13 Chotěšovská 680/3, Praha 9

JUDr., Mgr., Ing. 
14583 Karásková, Tereza, Mgr. 01. 01. 13 Fráni Šrámka 1139/2, Hradec Králové
50167 Kasatkin, Alexander, JUDr. 15. 11. 12 Husinecká 903/10, Praha 3
14584  Kiesewetter, Zbyněk,  01. 11. 12 Zavadilova 1888/22, Praha 6-Dejvice

JUDr., Ing. 
14682 Klašková, Veronika, Mgr. 01. 01. 13 Střelecká 672/14, Hradec Králové
14739 Kleislová, Petra, JUDr. 28. 01. 13 Sokolská 536/22, Olomouc
14585 Klicpera, Lukáš, Mgr. 01. 11. 12 Wenzigova 1871/5, Praha 2
14741  Kohlová, Kristína,  28. 01. 13 Jirečkova 1017/18, Praha 7

Mgr., LL.M. 
14683 Kolář, Jan, Mgr. 01. 01. 13 V Parku 2323/14, Praha 4
14586 Kolářová, Taťána, Mgr. 01. 11. 12 Bubenská 1158/17, Praha 7-Holešovice
14684 Koňuch, Michal, JUDr. 02. 01. 13 Na Poříčí 24, Praha 1
14685 Kostohryz, Milan, Mgr. 01. 01. 13 Pavla Švandy ze Semčic 11, Praha 5
14743 Kožíšková, Ivana, JUDr. 28. 01. 13 Buzulucká 678/6, Praha 6
14588 Krahulíková, Eva, Mgr. 01. 11. 12 Sámova 1182/21, Praha 10
14744 Krainová, Kateřina, Mgr. 28. 01. 13 Klimentská 1207/10, Praha 1
14748 Křeček, Pavel, Mgr. 28. 01. 13 Koněvova 2368/187, Praha 3
14591 Kubartová, Eva, Mgr. 01. 01. 13 Nádražní 4/3, Vyškov
14592 Kubovič, Jiří, Mgr. 01. 01. 13 Badeniho 290/1, Praha 6
14593 Kuchařová, Šárka, Mgr. 01. 11. 12 Na Kocínce 210/3, Praha 6
14595 Lasák, Jan, JUDr. 01. 11. 12 Jungmannova 745/24, Praha 1
14596 Letochová, Lenka, Mgr. 01. 11. 12 Veselá 169/24, Brno
14597 Lhotský, Petr, Mgr., Ing. 01. 11. 12 Opletalova 1284/37, Praha 1
14598 Libigerová, Soňa, Mgr. 01. 11. 12 Högerova 677/2, Praha 5
14686 Löff elmann, Záviš, Mgr. 02. 01. 13 Pařížská 68/9, Praha 1
14687 Luklová, Zuzana, Mgr., Bc. 15. 12. 12 Holandská 1, Brno
14599 Lvová, Radka, Mgr. 01. 11. 12 Jakubská 647/2, Praha 1
14667  Machala, Ondřej Lukáš,  16. 11. 12 Na dědinách 733/22, Praha 4

Mgr., LL.M., MBA 
14764 Manišovský, Jan, JUDr. 28. 01. 13 Těšnov 1059/1, Praha 1
14602 Medek, Jan, Mgr. 02. 01. 13 V Kopečku 163/19, Hradec Králové

V STNÍK_ AK_012013.indd   7V STNÍK_ AK_012013.indd   7 2/19/2013   7:08:24 AM2/19/2013   7:08:24 AM



Částka 1/2013 Strana 8Věstník České advokátní komory 2013

14768 Menčík, Jaroslav, Mgr. 28. 01. 13 Mařákova 280/6, Praha 6
14603 Mery, Tomáš, Mgr. 01. 01. 13 Jiráskova 613, Česká Lípa
14605 Mikulíková, Marie, Mgr. 01. 01. 13 Washingtonova 1599/17, Praha 1
14689 Milotínská, Jana, JUDr. 03. 01. 13 Novoměstská 960, Chrudim
14773 Němcová, Lenka, Mgr. 28. 01. 13 Karolinská 654/2, Praha 8
14839 Němec, Ronald, JUDr. 28. 01. 13 Jasmínová 212/10, Karlovy Vary
14668 Němec, Jiří, JUDr., Ing. 17. 11. 12 Štefánikova 114/45, Brno
14608  Neumanová, Tereza,  01. 11. 12 Velké náměstí 135/19, Hradec Králové

Mgr., Ing. 
14609 Novosad, Patrik, JUDr. 01. 11. 12 Stará cesta 676, Vsetín
14610 Novotná, Lucie, Mgr. 01. 11. 12 Lazaretní 1/7, Brno
14778 Opatrný, Tomáš, Mgr. 28. 01. 13 Jánská 25, Kroměříž
14611 Opatřil, Filip, JUDr. 01. 11. 12 náměstí T. G. Masaryka 11, Přerov
14779 Otépková, Eva, Mgr. 28. 01. 13 Křížová 463/15, Brno
14612 Pačesová, Hana, Mgr. 01. 11. 12 Husitská 63, Praha 3
14613 Palatý, Radim, Mgr. 01. 01. 13 Sokolovská 47/73, Praha 8-Karlín
14616  Pauknerová, Markéta,  01. 11. 12 Vodičkova 791/41, Praha 1

JUDr., LL.M. 
14617 Pavliš, Martin, JUDr. 01. 11. 12 Wilsonova 368, Hlinsko
14618 Pelánková, Iveta, JUDr. 01. 11. 12 Na Příkopě 583/15, Praha 1
14690 Petránková, Johana, Mgr. 02. 01. 13 Karlovo náměstí 671/24, Praha 1
14783 Pfeff er, Jan, Mgr. 28. 01. 13 Na příkopě 1096/19, Praha 1
14784 Pfeifer, Tomáš, Mgr. 28. 01. 13 Panská 397/2, Brno
14620 Pfl eger, Jan, Mgr. 02. 01. 13 Dlouhá 53/6, Ostrava-Moravská Ostrava
50169 Pilz, Georg 10. 12. 12 Ovocný trh 1096/8, Praha 1
14788 Poláková, Petra, Mgr. 28. 01. 13 Telečská 1720/7, Jihlava
14621 Polanská, Šárka, Mgr. 01. 01. 13 Plzeňská 4, Praha 5
14623 Pořízek, Jan, Mgr. 01. 11. 12 Na Rybníčku 1329/5, Praha 2
14789 Procházka, Pavel, Mgr. 28. 01. 13 Na Hřebenkách 2776/76, Praha 5
14624 Procházková, Martina, Mgr. 01. 01. 13 Helfertova 335/17, Brno
14790 Průdková, Silvie, Mgr. 28. 01. 13 Národní 138/10, Praha 1
14793 Rizak, Oksana, Mgr. 29. 01. 13 Konviktská 297/12, Praha 1
14628 Rybáková, Klára, JUDr. 01. 01. 13 Jaselská 940/23, Brno
14538 Rýznerová, Anna, Mgr. 05. 11. 12 Grafi cká 1100/33, Praha 5
14629 Řehořková, Jana, Mgr. 01. 11. 12 Bavorská 856, Praha 5-Stodůlky
14795 Řezníček, Tomáš, Mgr. 28. 01. 13 Moskevská 1440/24a, Havířov
14630 Říčka, Martin, Mgr., Ing. 01. 11. 12 Vídeňská 240, Brno 
14669 Severová, Petra, Mgr. 01. 01. 13 nábřeží Petra Bezruče 598, Sokolov
14631 Schejbalová, Zuzana, Mgr. 01. 11. 12 Ostrovní 126/30, Praha 1
14632  Schönbornová, Markéta,  01. 11. 12 Rybná 682/14, Praha 1

JUDr. 
14691 Schýbal, Jan, Mgr. 02. 01. 13 Karmelitská 379/18, Praha 1
14801 Smékalová, Andrea, Mgr. 28. 01. 13 Trojanova 2022/12, Praha 2
14802 Sobek, Martin, Mgr. 28. 01. 13 Kapelní 914/1, Teplice
14803 Sosnovcová, Lenka, Mgr. 28. 01. 13 Dobrovského 724, Frýdek-Místek
14634 Spolek, Josef, Mgr. 01. 11. 12 Na dlouhém lánu 30/12, Praha 6
14804 Staněk, Pavel, JUDr. 29. 01. 13 Obránců míru 331, Předměřice nad Labem
14635 Staňková, Romana, JUDr. 01. 11. 12 Chrastavská 273/30, Liberec
14636 Steiner, Michal, JUDr. 01. 11. 12 Mezibranská 1579/4, Praha 1
14637 Stiborová, Hana, Mgr. 01. 11. 12 Doudlebská 1699/5, Praha 4
14806 Strouhal, Václav, Mgr. 28. 01. 13 třída Přátelství 1960, Písek
14692 Sucharda, Vojtěch, Mgr. 01. 01. 13 Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4
14638 Suchomel, Ivo, Mgr. 01. 11. 12 Dlouhá 705/16, Praha 1
14808 Svoboda, Milan, Mgr. et Mgr. 28. 01. 13 Tyršova 1434/4, Děčín
14639 Svobodová, Dominika, Mgr. 02. 01. 13 Moravské náměstí 127/3, Brno
14640 Šamajová, Ester, Mgr. 01. 11. 12 U Stromovky 1501/11, Havířov
14641 Šamlotová, Martina, Mgr. 01. 11. 12 Příkop 834/8, Brno

V STNÍK_ AK_012013.indd   8V STNÍK_ AK_012013.indd   8 2/19/2013   7:08:24 AM2/19/2013   7:08:24 AM



Strana 9 Částka 1/2013Věstník České advokátní komory 2013

14642 Šauer, Jakub, Mgr. 01. 11. 12 Bezručova 151/5, Plzeň
14810 Šich, Jaroslav, Mgr. 28. 01. 13 Umělecká 1005/5, Praha 7
14626 Šilhavá, Petra, Mgr. 01. 11. 12 Střední 26, Brno
14811 Šimka, Marek, Mgr. 28. 01. 13 Drápelova 263/6, Brno
14643 Šnajder, Rudolf, Mgr. 01. 11. 12 Ptašinského 4, Brno
14541 Špačková, Dita, JUDr. 01. 01. 13 Radlická 663/28, Praha 5
14670 Šťávová, Michala, Mgr. 01. 01. 13 Obilní trh 310/4, Brno
14644 Štěpánková, Pavla, Mgr. 01. 11. 12 Dukelských hrdinů 471/29, Praha 7
14816 Štěrbová, Alena, Mgr. 28. 01. 13 V celnici 1031/4, Praha 1
14645 Štrof, Michal, Mgr. 01. 11. 12 Velké náměstí 135/19, Hradec Králové
14646  Štruncová, Simona,  01. 11. 12 Ke Stinkovskému rybníku 511/1, Praha 10

Mgr., LL.M. 
14817 Šurina, Štefan, Mgr. 28. 01. 13 Karolinská 654/2, Praha 8
14647 Švanda, Josef, Mgr. 01. 11. 12 Arbesovo nám. 257/7, Praha 5
14648 Švaříčková, Kamila, Mgr., Bc. 01. 11. 12 Veveří 2217/127, Brno
14649 Švec, David, Mgr. 01. 12. 12 Újezd 450/40, Praha 1-Malá Strana
14819 Tintěra, Tomáš, JUDr. 28. 01. 13 P. Františka Krchňáka 256/27, Letovice
14650 Tollarová, Ludmila, JUDr. 01. 01. 13 Heršpická 813/5, Brno
14651 Toufar, Pavel, Mgr., Ing. 01. 11. 12 Brněnská 502, Dobšice
14693  Ťoukálek, Josef,  01. 01. 13 Hradská 1660, Humpolec

JUDr., PhDr. 
14821 Trachtová, Pavla, Mgr. 28. 01. 13 Na Flusárně 168, Příbram
14822 Trusíková, Hana, Mgr. 28. 01. 13 náměstí Svobody 77/12, Brno
14825 Uličník, Tomáš, Mgr. 29. 01. 13 náměstí Republiky 1079/1a, Praha 1
14671 Urban, Tomáš, Mgr. 01. 01. 13 Bílinská 1147/1, Ústí nad Labem
14653 Urbánková, Kristiana, Mgr. 01. 11. 12 Panská 895/6, Praha 1
14826 Urbanová, Radka, JUDr. 28. 01. 13 Slovenská 539/12, Olomouc
14827 Valent, Petr, Mgr. 28. 01. 13 Jeremiášova 1705/18, České Budějovice
14654 Válková, Michaela, Mgr. 01. 01. 13 Náměstí 13/15, Velké Meziříčí
14655 Valoušek, Jan, Mgr. 01. 11. 12 Nesvačilka 19, Nesvačilka
14694 Vlková, Lucie, JUDr. 01. 01. 13 Bezručova 184/29, Plzeň
14656 Vodehnal, Petr, Mgr. 01. 01. 13 Petrská 1136/12, Praha 1
14657 Vojtek, André, Mgr. 01. 11. 12 Na Dílech 289/6, Kroměříž
14658  Vondráčková, Liběna,  01. 11. 12 Národní 32, Praha 1

Mgr., LL.M. 
14659 Walderová, Petra, Mgr. 01. 11. 12 Újezd 450/40, Praha 1-Malá Strana
14660 Zahradníček, Jan, Mgr. 01. 11. 12 Na Spojce 8, Praha 10
14661 Zahumenský, David, Mgr. 01. 11. 12 Burešova 615/6, Brno
14662 Zapletalová, Šárka, Mgr. 01. 11. 12 Legionářská 797/3, Olomouc
14695 Zeman, Josef, Mgr. 01. 01. 13 Resslova 1253, Hradec Králové
14663 Žwaková, Kateřina, JUDr. 12. 11. 12 Bří Veverkových 396, Pardubice

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne

90284 Adametz, Albert, Mag., Dr. 01. 12. 12
2227 Balabán, Libor, JUDr. 01. 01. 13
7866 Bartoš, Vladimír, JUDr. 01. 01. 13
90202 Brand, Michael, Dr. 01. 12. 12
12789 Buckley, Radka, JUDr. 01. 01. 13
1351 Buzalka, Jozef, JUDr. 01. 01. 13
7214 Čermák, Gerd, JUDr. 01. 01. 13
9976 Čičmanec, Pavel, JUDr. 01. 01. 13
7552 Elzer, Michal, JUDr. 01. 01. 13
6966 Fanta, Lubomír, JUDr. 01. 01. 13

V STNÍK_ AK_012013.indd   9V STNÍK_ AK_012013.indd   9 2/19/2013   7:08:24 AM2/19/2013   7:08:24 AM



Částka 1/2013 Strana 10Věstník České advokátní komory 2013

955 Fiala, Vladimír, JUDr. 01. 01. 13
50080 Finch, Stephen John 01. 01. 13
11541 Firstová, Ivica, JUDr. 01. 01. 13
956 Fišer, Stanislav, JUDr. 01. 11. 12
129 Fišerová, Eva, JUDr. 01. 12. 12
50122 Foltín, Roman, JUDr. 01. 01. 13
2031 Fučík, Zdeněk, JUDr. 22. 11. 12
7092 Gazdíková, Marta, JUDr. 23. 12. 12
3424 Gerža, Jiří, JUDr. 01. 01. 13
90185 Graupner, Helmut, Dr. 01. 12. 12
6629 Grygerová, Miroslava, JUDr. 01. 01. 13
8862 Hadrbolec, Zbyněk, Mgr. 01. 12. 12
1144 Hájková, Zdenka, JUDr. 01. 01. 13
9228 Hatvany, Juraj, JUDr. 01. 12. 12
7562 Havlíčková, Zuzana, JUDr. 22. 11. 12
2854 Hloušek, Josef, JUDr. 11. 01. 13
8267 Holibka, Josef 01. 01. 13
6275 Hološová, Olga, JUDr. 01. 01. 13
1629 Horný, Karel, JUDr. 01. 01. 13
184  Houška, František, 01. 01. 13

JUDr., PhDr. 
2562 Hrstka, Radovan, JUDr. 22. 11. 12
11289 Hruška, Zdeněk, JUDr. 22. 11. 12
10187 Hubinský, Norbert, JUDr. 24. 12. 12
4848 Huleš, Karel, Mgr. 01. 01. 13
90300 Hutterer, Alois, Mag. 24. 12. 12
90288  Chlup, Richard,  24. 12. 12

JUDr., Ph.D., LL.M. 
2411 Jakubcová, Jaroslava, Mgr. 01. 01. 13
5847 Jelínek, Zdeněk, Mgr. 01. 01. 13
8274 Jungr, Pavel, JUDr. 23. 11. 12
10379 Jurga, Branislav, Mgr. 28. 11. 12
50121 Kanás, Martin, JUDr. 09. 12. 12
958 Karpianus, Václav, Mgr. 01. 01. 13
6316 Klimešová, Eva, JUDr. 01. 11. 12
50138 Klinc, Sergij, Mag. 24. 12. 12
8345 Kobrleová, Eva, JUDr. 01. 01. 13
1861 Kosíková, Eva, JUDr. 01. 01. 13
5927 Kovář, Vratislav, Dr. 01. 01. 13
6170 Kovářová, Karla, JUDr. 01. 01. 13
1394 Kratochvíl, Luboš, Mgr. 01. 01. 13
4178 Krivský, Dušan, JUDr. 01. 01. 13
2413  Krupička, Jaroslav,  01. 01. 13

JUDr., CSc. 
13154 Kšárová, Iva, Mgr. 01. 01. 13
1561 Kučerová, Hana, JUDr. 01. 01. 13
7998 Kundratová, Zdeňka, JUDr. 08. 12. 12
371 Litera, Karel, JUDr. 01. 01. 13
1729 Magulová, Věra, JUDr. 01. 01. 13
7754 Malecha, Miroslav, JUDr. 01. 01. 13
8954 Marek, Pavel, JUDr. 01. 12. 12
3707 Marková, Marie, JUDr. 01. 01. 13
4346 Mašan, Marcel, JUDr. 26. 11. 12
1622 Matoušek, Petr, JUDr. 22. 11. 12
2868 Matušková, Miluše, JUDr. 23. 12. 12
7959 Medveď, Miroslav, JUDr. 01. 12. 12
1814 Micka, Pavel, JUDr. 01. 01. 13

V STNÍK_ AK_012013.indd   10V STNÍK_ AK_012013.indd   10 2/19/2013   7:08:24 AM2/19/2013   7:08:24 AM



Strana 11 Částka 1/2013Věstník České advokátní komory 2013

1379 Michálek, Josef, JUDr. 01. 01. 13
12689 Minaříková, Ivana, Mgr. 01. 01. 13
6602 Moroniová, Anna, Mgr. 01. 12. 12
3906 Možný, Petr, JUDr. 01. 01. 13
9246 Mravčák, Juraj, Mgr. 01. 12. 12
11444 Nápravníková, Olga, Mgr. 09. 12. 12
6978 Nedomová, Věra, JUDr. 01. 01. 13
12880 Neuschlová, Štěpánka, Mgr. 01. 12. 12
4776 Panoš, Jan, Mgr. 21. 11. 12
1669 Pařízek, Radim, JUDr. 23. 01. 13
3465 Petrů, Vladislav, JUDr. 20. 12. 12
5578 Podrazká, Zdeňka, JUDr. 01. 12. 12
14011 Polák, Petr, Mgr. 01. 11. 12
3116 Pospíšilová, Alena, JUDr. 01. 01. 13
2367 Procháska, Jan, JUDr. 01. 01. 13
1613 Ptáčková, Vanda, JUDr. 01. 01. 13
14238 Ráček, Zdeněk, Mgr. 01. 01. 13
5586  Růžička, Květoslav,  01. 11. 12

Prof., JUDr., CSc. 
9833 Rybnikář, Martin, Mgr. 21. 01. 13
6008 Samoel, Arnošt, JUDr. 01. 01. 13
13202 Skařupová, Věra, JUDr. 01. 11. 12
3089 Smolař, Jiří, JUDr. 27. 11. 12
50066  Sommerfeld, Tereza,  09. 12. 12

Dipl.-Kfr 
2804 Spitzová, Irena, JUDr. 01. 01. 13
987 Stano, Karol, JUDr. 01. 01. 13
90279 Staufer, Joachim 24. 12. 12
13871 Šebková, Jana, Mgr. 01. 01. 13
2246 Šlaufová, Helena, JUDr. 01. 01. 13
7765 Šobková, Eliška, JUDr. 01. 01. 13
9220 Špillerová, Marta, Mgr. 01. 01. 13
2536  Švestka, Jiří,  01. 01. 13

Prof., JUDr., DrSc. 
7357 Tanzer, Jan, JUDr., Ing. 01. 01. 13
1180 Tille, Ivan, Mgr. 01. 01. 13
691 Traplová, Jarmila, JUDr. 07. 12. 12
9891 Trenčanová, Helena, JUDr. 01. 01. 13
10031 Trna, Luděk, Mgr. 03. 12. 12
8313 Uhlíř, Václav, JUDr. 01. 01. 13
14035 Ullrichová, Petra, Mgr. 01. 01. 13
1756  Urban, Josef,  01. 01. 13

Doc., JUDr., CSc. 
8216 Valouchová, Jana, Mgr. 01. 01. 13
9361 Valovičová, Dagmar, JUDr. 23. 12. 12
50127  Vartian, Claudine,  24. 12. 12

Mag., Dr. Iur. 
90128 Vidaic, Sanja 01. 12. 12
3091 Vích, Michael, JUDr. 23. 12. 12
3201 Vocetková, Vladimíra, JUDr. 01. 01. 13
90297  Winternitz, Christian,  01. 12. 12

Dr., LL.M. 
90283 Witt-Dörring, Daniele, Dr. 24. 12. 12
4423 Zajíček, Vojtěch, Mgr. 01. 01. 13

V STNÍK_ AK_012013.indd   11V STNÍK_ AK_012013.indd   11 2/19/2013   7:08:24 AM2/19/2013   7:08:24 AM



Částka 1/2013 Strana 12Věstník České advokátní komory 2013

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne

13944 Bajer, Radomil, Mgr. 01. 01. 13
841  Bakeš, Milan,  01. 01. 13

Prof., JUDr., DrSc. 
12700 Bláhová, Elena, Mgr. 01. 01. 13
6631  Boháček, Martin,  04. 12. 12

Prof., JUDr., CSc. 
8220 Boháčová, Marie, JUDr. 01. 01. 13
3893 Cacková, Marie, JUDr. 01. 11. 12
14511  Dumbrovský, Tomáš,  03. 01. 13

Mgr. et Mgr., LL.M. 
12580 Dvořák, Radek, JUDr. 13. 11. 12
12580 Dvořák, Radek, JUDr. 07. 11. 12
10757 Eliášová, Barbora, JUDr. 01. 01. 13
50162 Fatura, Róbert, JUDr. 01. 01. 13
8239 Fochr, Evžen, JUDr. 01. 01. 13
13208 Foltýn, Valentin, JUDr., Ph.D. 31. 12. 12
11408 Gáťová, Lucia, Mgr. 01. 01. 13
13251 Grácz, Martin, JUDr. 01. 11. 12
9985 Grüter, Alena, Mgr. 01. 01. 13
8266 Hála, Otakar, JUDr., ing. 01. 01. 13
14273 Hendrychová, Hana, Mgr., Bc. 01. 12. 12
12891 Hlavičková, Lenka, Mgr. 14. 12. 12
12046 Horáková, Vladimíra, Mgr. 19. 11. 12
14681 Hrabal, Svatopluk, Mgr. 02. 01. 13
8941 Hrabě, Radovan, Mgr. 01. 01. 13
1967 Hruška, Jan, JUDr. 01. 01. 13
14572 Husfeldt, Marie, Mgr. 02. 01. 13
14666  Indruchová, Eva,  17. 11. 12

JUDr., Ing., LL.M. 
14124 Jančarová, Eva, Mgr. 01. 11. 12
11250  Kačerová, Martina,  01. 01. 13

JUDr., Ing. 
12332 Kalousková, Karolína, JUDr. 01. 01. 13
12682 Koblovský, Petr, Mgr. 01. 01. 13
7330 Kohout, Antonín, JUDr. 17. 01. 13
8529 Kolářová, Zdeňka, JUDr. 01. 11. 12
8837 Kollár, Marián, JUDr. 01. 01. 13
13188 Konečná, Kateřina, JUDr. 01. 01. 13
1734 Košťálková, Kateřina, Mgr. 01. 01. 13
306 Koutský, Jaroslav, JUDr. 01. 12. 12
12413 Kovačíková, Darina, Mgr. 01. 01. 13
12290 Kovářová, Anna, Mgr. 31. 12. 12
14465 Kraváčková, Eva, Mgr. 01. 11. 12
14104 Kršková, Eva, Mgr. 17. 11. 12
1636 Kubečka, Edvard, JUDr. 08. 01. 13
9688 Kučerová, Darina, Mgr. 01. 01. 13
13555 Kyseľová, Jana, Mgr. 01. 12. 12
14517 Lišková, Radka, Mgr. 01. 01. 13
14164  Marcelli, Hana,  01. 01. 13

JUDr., LL.M. 
5094  Marková, Hana,  01. 01. 13

doc., JUDr., CSc. 
13562 Matznerová, Táňa, Mgr. 01. 12. 12

V STNÍK_ AK_012013.indd   12V STNÍK_ AK_012013.indd   12 2/19/2013   7:08:24 AM2/19/2013   7:08:24 AM



Strana 13 Částka 1/2013Věstník České advokátní komory 2013

10744 Mikšíčková, Lenka, Mgr. 01. 01. 13
8606 Minaříková, Ludmila, JUDr. 01. 01. 13
13767 Muknšnáblová, Jana, JUDr. 31. 12. 12
10746 Munková, Markéta, Mgr. 01. 01. 13
13164  Nejedlá, Lucie,  04. 12. 12

Mgr. et Bc., DiS. 
9111 Neničková, Radka, Mgr. 31. 12. 12
12358 Nešporová, Lucie, Mgr. 01. 01. 13
14337 Nettlová, Kristýna, Mgr. 01. 01. 13
4891 Nezval, Ivan, Mgr. 01. 11. 12
13518 Ocelíková, Lucie, Mgr. 01. 11. 12
8550 Ouředník, Miroslav, JUDr. 01. 01. 13
4957 Pattynová, Jana, Mgr. 31. 12. 12
2187 Pavlásek, Vladimír, JUDr. 15. 01. 13
482 Pejchal, Aleš, JUDr. 01. 11. 12
13583 Pítrová, Julie, Mgr. 17. 12. 12
9750 Počárovská, Michaela, Mgr. 31. 12. 12
11456 Polák, Michal, Mgr. 01. 01. 13
11711 Pospíchalová, Daniela, Mgr. 01. 01. 13
6224 Prchal, Pavel, JUDr. 19. 11. 12
12419 Pudil, Miroslav, JUDr. 28. 12. 12
13038 Radkovičová, Lucie, JUDr. 01. 01. 13
13887 Rousová, Pavla, Mgr. 31. 12. 12
13485 Růžičková, Jana, Mgr. 01. 11. 12
14538 Rýznerová, Anna, Mgr. 06. 11. 12
13724 Seménková, Dita, Mgr. 01. 01. 13
90176 Sestak, Paul Jan 01. 01. 13
10430 Schormová, Markéta, JUDr. 01. 01. 13
2428 Schuster, Karel, JUDr. 07. 11. 12
4616  Skleničková Nováková,  23. 01. 13

Šárka, Mgr. 
14633  Soroková, Michala,  01. 11. 12

Mgr. et Bc. 
14350 Spiváková, Lenka, Mgr. 18. 11. 12
13883 Svatoňová, Tereza, Mgr. 01. 01. 13
12254 Šemík, Karel, Mgr. 14. 01. 13
14648 Švaříčková, Kamila, Mgr., Bc. 01. 12. 12
6391 Tayerle, Zdeněk, JUDr. 01. 01. 13
12256 Tretiníková, Jana, Mgr. 20. 11. 12
4551 Trinkwitzová, Lucie, JUDr. 01. 01. 13
3377 Tycová, Iva, JUDr. 01. 01. 13
13070 Vaňousková, Kateřina, Mgr. 01. 01. 13
14078 Vávrová, Martina, Mgr. 01. 12. 12
1597 Vyskočilová, Eva, JUDr. 01. 01. 13
12040 Zajíček, Marek, Mgr. 01. 01. 13
13077 Zohnová, Lenka, Mgr. 01. 01. 13
13759 Zúbeková, Lucia, JUDr. 01. 12. 12

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

9706 Augustýn, Zdeněk, JUDr. 01. 01. 13 Slovanská 2808/3, Šumperk
10195  Comstocková, Irma,  01. 01. 13 Perucká 2493/17, Praha 2

Mgr., LL.M. 
9652 Dobiášová, Helena, Mgr. 01. 01. 13 Pod strání 327, Vyžlovka

V STNÍK_ AK_012013.indd   13V STNÍK_ AK_012013.indd   13 2/19/2013   7:08:24 AM2/19/2013   7:08:24 AM



Částka 1/2013 Strana 14Věstník České advokátní komory 2013

10756 Dvořáková, Petra, Mgr. 01. 12. 12 Edvarda Beneše 873, Horoměřice
12437 Felgrová, Radka, Mgr. 15. 11. 12 Jungmannova 745/24, Praha 1
13648 Hanzlová, Jana, JUDr. 02. 01. 13 Východní 457/14, Praha 6
5829 Holý, Jaroslav, JUDr. 01. 12. 12 Španělská 770/2, Praha 2
13254 Horáčková, Šárka, Mgr. 01. 01. 13 Železná 159, Mladá Boleslav
11897 Horáčková, Jana, Mgr. 01. 11. 12 Jelení 159/9, Praha 1-Hradčany
10137 Jarošová, Kateřina, Mgr. 01. 01. 13 Podvinný mlýn 2349/32, Praha 8
14409 Kafková, Alžběta, Mgr. 26. 11. 12 Vyskočilova 1481/4, Praha 4-Michle
3340 Kamarýtová, Libuše, JUDr. 15. 01. 13 Hořepník 71
10630 Matoušová, Lenka, Mgr. 07. 01. 13 Sokolská 239, Velké Popovice
11959 Mikulka, Tomáš, Mgr., LL.M. 01. 01. 13 Vinohradská 102/96, Praha 3
13937 Novotná, Alena, Mgr. 01. 11. 12 Nad Štolou 1302/18, Praha 7-Holešovice
4957 Pattynová, Jana, Mgr. 07. 01. 13 Na Příkopě 392/9, Praha 1
4373 Payne, Jana, Mgr. 17. 12. 12 Perucká 2196/14, Praha 2
11054 Porkert, Dilshod, Mgr. 07. 01. 13 Týn 1049/3, Praha 1
13097  Procházková, Eva,  05. 01. 13 Karlovo náměstí 2097/10, Praha 2

JUDr., Ph.D. 
12419 Pudil, Miroslav, JUDr. 01. 11. 12 Řešovská 492/12, Praha 8
7226 Rippelová, Jiřina, JUDr. 01. 11. 12 Náměstí Svobody 50, Sušice II
4222  Selecká, Dagmar Elisabeth,  01. 01. 13 Štefáčkova 2368/1, Brno

JUDr. 
11155 Skálová, Alexandra, Mgr., Ing. 12. 11. 12 Vaníčkova 1070/29, Ústí nad Labem
8964 Titlbachová, Soňa, Mgr. 01. 01. 13 Rumunská 1798/1, Praha 2
14032 Tomášková, Petra, Mgr. 15. 01. 13 Dvorecká 805/39, Praha 4
10660 Trunečková, Alice, Mgr. 02. 01. 13 Korunní 2569/108, Praha 10
8473 Valdhans, Petr, JUDr. 02. 01. 13 Mášova 18 A, Brno
3418 Verner, Zdeněk, JUDr. 29. 11. 12 Milady Horákové 74, Praha 7
11543 Vorlová, Lucie, Mgr. 01. 01. 13 Jáchymova 26/2, Praha 1
11513 Zvěřinová, Jana, Mgr. 21. 01. 13 Na příkopě 859/22, Praha 1

V STNÍK_ AK_012013.indd   14V STNÍK_ AK_012013.indd   14 2/19/2013   7:08:25 AM2/19/2013   7:08:25 AM



Strana 15 Částka 1/2013Věstník České advokátní komory 2013

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 1. LISTOPADU 2012 DO 31. LEDNA 2013

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

38513 Al Khaled, Ivana, JUDr.  09. 11. 12  Grüner, Pavel, Mgr.,  Moskevská 980/28, 
advokátní kancelář Karlovy Vary

37855 Bábik, Michal, Mgr.  31. 12. 12  TaylorWessing e|n|w|c  U Prašné brány 1, Praha 1
advokáti v. o. s. 

38091 Bábková, Kateřina, Mgr.  04. 01. 13  Horáková, Marcela, Mgr.,  Riegrova 376/12, 
advokátka Olomouc

38735 Balcar, Martin, Mgr.  17. 01. 13 Balcar, Petr, JUDr., advokát  Revoluční 763/15, Praha 1
38687 Balík, David, Mgr., Bc.  01. 01. 13 Janů, Aleš, JUDr., advokát Čelkovická 445, Tábor
38649 Balýová, Lucie, Mgr.  28. 11. 12  Stachová, Andrea, Mgr., Valentinská 92/3,

advokát Praha 1
38541  Bardonová, Kateřina,  14. 11. 12 Johnson Šťastný Kramařík,  Divadelní 322/24, 

Mgr., M.A.  advokátní kancelář, s. r. o. Praha 1-Staré Město
38538  Barsegyan, Karmen,  15. 11. 12 Advokátní kancelář Kramarič,  U Santošky 22, 

Mgr. et Mgr.   Nový, Karbanová, s. r. o. Praha 5-Smíchov
38667 Bauerová, Martina, Mgr.  11. 12. 12  Advokátní kancelář  Vinohrady 794/45, Brno

Ambrož s. r. o. 
38674 Bažantová, Eva, Mgr.  13. 12. 12 Císař, Češka, Smutný a spol. Hvězdova 1716/2b, Praha 4
38591 Beneš, Ondřej, Mgr., Ing.  16. 11. 12  Hájek Zrzavecký advokátní  Revoluční 1003/3, Praha 1

kancelář, s. r. o. 
38526 Benešová, Eva, Mgr.  01. 12. 12  Baroch Sobota, advokátní  Římská 104/14, 

kancelář s. r. o. Praha 2-Vinohrady
38494 Beran, Josef, Mgr.  06. 11. 12  Janoch, Aleš, JUDr.,  Najdrova 2185, Roztoky

advokátní kancelář 
38675 Bergelová, Linda, Mgr.  13. 12. 12 Biňovec, Josef, JUDr., advokát  Strossmayerovo náměstí 977/2, 

Praha 7
38645 Bezek, Lucie, Mgr., Ing.  03. 12. 12 KPMG Legal s. r. o.  Pobřežní 648/1a, 

Praha 8-Karlín
38717 Blažek, Martin, Mgr.  10. 01. 13  MT Legal s. r. o.,  Jakubská 121/1, Brno

advokátní kancelář 
38570 Blažková, Hana, Mgr.  15. 11. 12  Batuna, Adam, JUDr.,  Panská 895/6, Praha 1

advokát 
38069 Blecha, Radek, Mgr.  15. 11. 12  Stínková & Stínka,  Průchodní 346, Kladno

advokáti s. r. o. 
38597 Blšáková, Zuzana, Mgr.  19. 11. 12  Schneider, Roman, JUDr.,  Moravské náměstí 629/4, 

advokát Brno
38510 Borkovec, Zdeněk, Mgr.  08. 11. 12  Kadečka, Stanislav,  Sladkovského 601, Pardubice

JUDr., Ph.D., advokát 
38523 Borská, Nela, Mgr.  09. 11. 12  Panýr, Petr, Mgr.,  Vocelova 603/5, Praha 2

advokátní kancelář 
38496 Brachová, Lucie, Mgr.  07. 11. 12  Dittrich, Fraňo a partneři  Jana Masaryka 364/23, 

v. o. s. Praha 2
38555 Bridová, Lenka, Mgr.  14. 11. 12  Advokátní kancelář Těmín,  Karlovo náměstí 559/28, 

s. r. o. Praha 2-Nové Město
38532 Brychta, Michal, Mgr.  13. 11. 12 Kašpar, Martin, Mgr., advokát Nad Šutkou 1811/12, Praha 8
38488 Brychta, Adam, Mgr.  06. 11. 12  Matzner, Jiří, JUDr., Ph.D.,  Anny Letenské 34/7, Praha 2

advokát 
38533 Burda, Zdeněk, Mgr.  13. 11. 12 Kašpar, Martin, Mgr., advokát Nad Šutkou 1811/12, Praha 8
38505 Bušek, Jiří, Mgr.  07. 11. 12 Kubištová & Co., v. o. s. Trojská 69/112, Praha 7-Troja
38626 Bušková, Dominika, Mgr.  26. 11. 12 MSB Legal, v. o. s.  Bucharova 1314/8, 

Praha 5-Stodůlky

V STNÍK_ AK_012013.indd   15V STNÍK_ AK_012013.indd   15 2/19/2013   7:08:25 AM2/19/2013   7:08:25 AM



Částka 1/2013 Strana 16Věstník České advokátní komory 2013

36182 Čech, Zdeněk, Mgr.  09. 01. 13  Garris Legal, advokátní  náměstí Republiky 1079/1, 
kancelář, s. r. o. Praha 1

38633 Čech, Jakub, Mgr.  27. 11. 12  Allen & Overy (Czech  V Celnici 1031/4, Praha 1
Republic) LLP, organizační  
složka 

38567 Čechová, Hana, Mgr.  15. 11. 12  Cihlář, Richard, JUDr.,  Biskupský dvůr 2095/8, 
advokát Praha 1

38576 Černá, Pavlína, Mgr.  16. 11. 12  Garris Legal, advokátní  náměstí Republiky 1079/1, 
kancelář, s. r. o. Praha 1

38629  Černohorský, Petr,  20. 11. 12 Kloudová Hana, JUDr., Na Potůčku 43, Sedlčany
Mgr., RNDr.   advokátní kancelář 

38527 Červenka, Václav, Mgr.  09. 11. 12  Advokatní kancelář – Čermák,  Pardubická 298, 
Kolínová, Rožnovský, v. o. s. Hradec Králové 4

38656 Čierny, Filip, Mgr.  04. 12. 12  Dohnal, Vítězslav, Mgr.,  Příběnická 1908/12, Tábor
advokát 

38518 Davídková, Eva, Mgr.  09. 11. 12  Němec, Stanislav, Mgr.,  Postupice č. p. 58
advokát 

38743 Dlabaja, Pavel, Mgr.  25. 01. 13  Zápotočný, Milan, JUDr.,  Telečská 1720/7, Jihlava
advokát 

38733 Dolanová, Silvie, Mgr.  16. 01. 13  Čížek Hostaš, advokátní  Na Struze 1740/7, Praha 1
kancelář, v. o. s. 

38723 Dostál, Ondřej, Mgr.  11. 01. 13 Michalec, Libor Bezručova 184/29, Plzeň
38669 Dostálová, Monika, Mgr.  11. 12. 12  Kubík, Vladimír, Mgr.,  Masarykovo náměstí 490/9, 

advokátní kancelář Kroměříž
37939 Drápalová, Kristýna, Mgr.  03. 01. 13 Majer, Roman, JUDr., advokát Vyskočilova 1326/5, Praha 4
38563 Duspivová, Petra, Mgr.  15. 11. 12  Karabec, David, JUDr.,  Na stráži 1306/5, Praha 8

advokát 
36918 Dušek, Ondřej, Mgr.  04. 01. 13  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2,

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
38673 Dušek, Petr, Mgr.  12. 12. 12  Haškovcová, Th u Nga, JUDr.,  Václavské náměstí 823/33,

Ph.D., advokátní kancelář Praha 1
38708 Dvořáková, Kateřina, Mgr.  07. 01. 13  Hykyš, Stanislav, Mgr.,  

advokátní kancelář Zelená 267, Pardubice
38581 Dvořáková, Kateřina, Mgr.  16. 11. 12  Dvořák & spol., advokátní  Pobřežní 394/12, 

kancelář, s. r. o. Praha 8-Karlín 
37690 Eliáš, Petr, Mgr.  20. 11. 12  Urbášek & Partners,  Národní 973/41, Praha 1

advokátní kancelář, s. r. o. 
37137 Elterlein, Ondřej, Mgr.  02. 01. 13  Advokátní kancelář Pokorný,  Karolíny Světlé 301/8, 

Wagner & partneři, s. r. o. Praha 1-Staré Město
38680 Felix, Adam, Mgr.  17. 12. 12  Felix a spol. advokátní  U Nikolajky 5, Praha 5

kancelář, s. r. o. 
38624 Fiala, Jiří, Mgr.  01. 12. 12  AK Svejkovský, Kabelková  Kamenická 1, 

a spol. Plzeň-Východní Předměstí
38639 Fila, Jan, Mgr.  29. 11. 12  Závodný, Radek, JUDr.,  Duškova 917/4, Praha 5

advokátní kancelář 
38598 Fisenková, Tereza, Mgr.  19. 11. 12  Kališ, Petr, JUDr., Ph.D.,  Nad Králov. oborou 161/11, 

advokát Praha 7-Bubeneč
37030  Frantíková, Zuzana,  01. 11. 12 Hrubý Rudolf, JUDr. náměstí Míru 140/1, Lišov

Mgr. et Mgr.  
38696 Friedel, Tomáš, Mgr.  02. 01. 13  Hošťálek, Robert, JUDr.,  

advokát Žacléřská 1040/1, Praha 9
38499 Frýba, Milan, Mgr.  07. 11. 12  Pražanová, Irena, JUDr.,  V dolině 1516/1, Praha 10

advokátní kancelář 
38618 Gálová, Kateřina, Mgr.  22. 11. 12  
38503 Gaňová, Julie, Mgr.  07. 11. 12  Spoladore, Paola, Mgr.,  U Kanálky 1359/4, Praha 2

advokát 

V STNÍK_ AK_012013.indd   16V STNÍK_ AK_012013.indd   16 2/19/2013   7:08:25 AM2/19/2013   7:08:25 AM



Strana 17 Částka 1/2013Věstník České advokátní komory 2013

38577 Godalová, Tereza, Mgr.  16. 11. 12  Plavec & Partners, advokátní  Na Zábradlí 1, Praha 1
kancelář s. r. o. 

38470 Golda, Jiří, Mgr.  01. 11. 12 Holas, Jiří, JUDr., advokát Na příkopě 859/22, Praha 1
35540 Gomoláková, Alexandra, Mgr.  01. 01. 13  Toniková, Lucie, Mgr.,  Haštalská 760/27, Praha 1

advokátka 
38509 Gracík, Bedřich, JUDr.  08. 11. 12  
31916 Gross, Lucie, Mgr.  01. 11. 12 Smolen, Radim, Mgr., advokát V celnici 1031/4, Praha 1
38521 Grussmann, David, Mgr.  09. 11. 12  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
38609 Gřešák, Martin, Mgr., Bc.  20. 11. 12  Zámiška, Miroslav, JUDr.,  Na příkopě 957/23, Praha 1

advokát 
38556 Haisová, Eva, Mgr.  14. 11. 12  Johnson Šťastný Kramařík,  Divadelní 322/24,

advokátní kancelář, s. r. o. Praha 1-Staré Město
38670 Hájková, Erika, Mgr.  12. 12. 12  Toniková, Lucie, Mgr.,  Haštalská 760/27, Praha 1

advokátka 
38575 Halouzková, Petra, Mgr.  16. 11. 12  Vdovec, Ľubomír, Mgr.,  Šumavská 416/15, Brno

advokátní kancelář 
38747 Hammer, Jiří, Mgr.  21. 01. 13  Kališ, Petr, JUDr., Ph.D.,  Nad Králov. oborou 161/11, 

advokát Praha 7
38522 Hanousková, Lucie, Mgr.  09. 11. 12 Jelínek, Karel, JUDr., advokát  Bělehradská 2056/3, 

Karlovy Vary
37494 Haraštová, Tereza, Mgr.  23. 01. 13 Dokládal, Petr, Mgr., advokát Zvonařka 408/16, Brno
38504 Havlíčková, Jana, Mgr.  07. 11. 12  Skálová Vlasta, JUDr.,  Plzeňská 247/59, Praha 5

advokátka 
36507 Havlík, Pavel, Mgr.  21. 12. 12  Hlaváček, Tomáš, JUDr.,  Kořenského 1107/15, Praha 5

advokát 
38611 Heinrichová, Romana, Mgr.  28. 11. 12  Advokátní kancelář  Vinohrady 794/45, Brno

Ambrož s. r. o. 
38682 Hepnarová, Lucie, Mgr.  01. 01. 13  Stránský, Zdeněk, Mgr.,  náměstí Václava Hanky 828,

advokátní kancelář Dvůr Králové nad Labem
37824 Hlušičková, Marcela, Mgr.  01. 11. 12  Toniková, Lucie, Mgr.,  Haštalská 760/27, Praha 1

advokátka 
38574 Hofman, Lukáš, Mgr.  15. 11. 12 Randl, Pavel, JUDr., advokát Hvězdova 1716/2, Praha 4
38631 Hofrichter, Tomáš, Mgr.  27. 11. 12 Hruška, Filip, JUDr., advokát Táborská 619/46, Praha 4
38019 Hokešová, Veronika, Mgr.  12. 11. 12  Advokátní kancelář  Havlíčkova 190/12, 

Hajduk a partneři s. r. o. Český Těšín
38737 Hokr, Lukáš, Mgr.  17. 01. 13  Advokátní kancelář  Vinohrady 794/45, 

Ambrož s. r. o. Brno
38646 Holubová, Simona, Mgr.  04. 12. 12 Kočí, Jan, JUDr., advokát  Karoliny Světlé 1013/14, 

Praha 1
38599 Homolková, Simona, Mgr.  19. 11. 12 Pavlů Ladislav, Mgr., advokát Revoluční 762/13, Praha 1
38515 Horáková, Markéta, Mgr.  08. 11. 12 Vávra Ivan, JUDr. Dlouhá 208/16, Litoměřice
38495 Hošková, Michaela, Mgr.  07. 11. 12 Beránek Jaroslav, JUDr.  Pernštýnské náměstí 80, 

Pardubice
38672 Hrabánek, Jakub, Mgr.  12. 12. 12  Urbášek & Partners,  Národní 973/41, Praha 1

advokátní kancelář, s. r. o. 
38557 Hradil, Petr, Mgr.  14. 11. 12  Peterka & Partners, v. o. s.  Na Příkopě 15/583, Praha 1

advokátní kancelář 
38498 Hromek, Jaroslav, Mgr.  07. 11. 12 Marčišin, Michal, JUDr. Karmelitská 379/18, Praha 1
38725 Hrstka, Josef, Mgr. et Mgr.  14. 01. 13  Sládek & Partners,  Janáčkovo nábř. 39/51, 

advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5
38528 Hübner, Marek, Mgr.  12. 11. 12  Novotný Ladislav, JUDr.,  9. května 1282/6, Tábor

advokát 
38606  Humlíčková, Petra,  20. 11. 12 Dohnal, Vítězslav, Mgr.,  Příběnická 1908/12, Tábor

JUDr., Ph.D.  advokát
38552 Cholasta, Roman, Mgr.  14. 11. 12  PricewaterhouseCoopers Legal Kateřinská 466/40, Praha 2

s. r. o., advokátní kancelář 

V STNÍK_ AK_012013.indd   17V STNÍK_ AK_012013.indd   17 2/19/2013   7:08:25 AM2/19/2013   7:08:25 AM



Částka 1/2013 Strana 18Věstník České advokátní komory 2013

38739 Ivičičová, Katarína, Mgr.  17. 01. 13 Korejzová & spol., v. o. s.  Korunní 810/104 E, 
Praha 10-Vinohrady

38536 Izmailova, Lyudmila, Mgr.  13. 11. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1
s. r. o., advokátní kancelář 

38740 Jamalová, Yvette, Mgr.  22. 01. 13  Kořínková, Jindřiška, JUDr.,  Václavské nám. 823/33, 
advokátka Praha 1

38719 Janásová, Eva, Mgr.  10. 01. 13  Drtina, Zdeněk, JUDr., Ph.D.,  nám. Přemysla Otakara II. 30a,
advokát České Budějovice

38715 Janatová, Veronika, Mgr.  08. 01. 13  Advokátní kancelář  Purkyňova 547/43, Plzeň
Ungr & spol., s. r. o. 

38655 Janků, Daniel, Mgr.  04. 12. 12  Pávková, Ludmila, JUDr.,  Krakovská 1392/7, Praha 1
advokátka 

38612 Jaša, Jaromír, Mgr.  21. 11. 12 Vališ, Petr, JUDr., advokát  Pplk. Sochora 1391/4, 
Praha 7

38642 Jelínková, Andrea, Mgr.  01. 12. 12  Pánik, Lubomír, JUDr.,  Masarykova 1120/43, 
advokát Ústí nad Labem

38540 Jirkovská, Kateřina, Mgr.  14. 11. 12 Bělina, Martin, Mgr., advokát  Karla Engliše 3201/6, 
Praha 5-Smíchov

38554 Jonák, Michal, Mgr.  14. 11. 12  Purkyt & Co. advokátní  Štefánikova 18/25, Praha 5
kancelář 

38571 Jourová, Věra, Mgr.  15. 11. 12  Bezděk, Robert,  Na Pankráci 1618/30, Praha 4
JUDr., CSc., advokát 

38614 Junková, Marcela, Mgr.  22. 11. 12  Paulovič, Róbert, JUDr.,  Čimická 780/61, Praha 8
advokát 

38500 Jurák, Petr, Mgr.  08. 11. 12 Jurák, Petr, JUDr., advokát Dolomitová 296/30, Praha 5
38622 Juříčková, Ladislava, Mgr.  23. 11. 12 Hrbáč, Daniel, Mgr., advokát Šumavská 519/35, Brno
38589 Kadlečková, Hana, Mgr.  16. 11. 12  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
38028 Káchová, Markéta, Mgr., Bc.  05. 11. 12  Faměra, Miroslav, Mgr.,  U stanice 11/4, Praha 6

advokát 
38742 Kalapáčová, Martina, Mgr.  25. 01. 13  Luťcha, Václav, JUDr.,  Nám. Jiřího z Lobkovic 2406/9, 

advokát Praha 3-Vinohrady
38726 Karlová, Anna, Mgr.  14. 01. 13  Bělohlávek, Alexander,  Havanská 857/20, Praha 7

Prof., Dr., advokát 
38487 Karpeová, Simona, Mgr.  02. 11. 12 Vojáčková, Lenka, JUDr. Brandlova 253/4, Brno
37984 Kašparová, Anna, Mgr.  06. 11. 12  Vozáb, Jakub, JUDr.,  Pod vilami 747/10, Praha 4

advokátní kancelář 
38706 Kejř, David, Mgr.  04. 01. 13 Advokátní kancelář Lang Dvořákova 44/14, Brno
38671 Keltner, Miloslav, Mgr.  12. 12. 12  Alexandrov, Arkady, Mgr.,  Karoliny Světlé 1015/11,

advokátní kancelář Praha 1
37312 Keršnerová, Táňa, Mgr.  16. 11. 12  Feichtinger Žídek advokáti  Bidláky 837/20, Brno

s. r. o. 
38681 Kinclová, Veronika, Mgr.  01. 01. 13  Petrus, Vladimír, JUDr.,  Jungmannova 745/24, Praha 1

advokát 
38471  Klee, Lukáš, JUDr.,  01. 11. 12 JUDr. Martin Bohuslav,  Holandská 854/1, Brno

LL.M., Ph.D., MBA  advokát 
35463 Kloubková, Veronika, Mgr.  05. 11. 12  Bulinský, Vladimír, JUDr.,  třída Kpt. Jaroše 1932/13,

advokát Brno
38517 Klouček, Jakub, Mgr.  08. 11. 12 Topinka, Petr, JUDr., advokát Na Perštýně 342/1, Praha 1
38699 Kmec, Jiří, JUDr., Mgr., Ph.D. 03. 01. 13  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
38508 Kocánková, Petra, Mgr.  09. 11. 12 Mgr. Jan Boltnar, advokát Růžová 1, Praha 1
38464 Kocí, Miloš, Mgr.  01. 11. 12  Tichý, Luboš, JUDr., CSc.,  Václavské náměstí 813/57, 

advokát Praha 1
38520 Kocián, Michal, Mgr.  09. 11. 12  Advokátní kancelář Pokorný,  Karolíny Světlé 301/8, 

Wagner & partneři, s. r. o. Praha 1-Staré Město

V STNÍK_ AK_012013.indd   18V STNÍK_ AK_012013.indd   18 2/19/2013   7:08:25 AM2/19/2013   7:08:25 AM



Strana 19 Částka 1/2013Věstník České advokátní komory 2013

38550 Kočanová, Katarína, Mgr., Ing.  14. 11. 12  PricewaterhouseCoopers  Kateřinská 466/40, Praha 2
Legal s. r. o., advokátní kancelář 

31977 Kočíková, Michaela, Mgr.  21. 01. 13  NH Partners, advokátní  Václavské náměstí 832/19, 
kancelář, s. r. o. Praha 1-Nové Město

34385 Kodatová, Vladimíra, Mgr.  16. 11. 12  Mareček, Pavel, JUDr.,  Vaníčkova 1070/29, 
advokát Ústí nad Labem

38652 Kolář, Vlastimil Patrick, Mgr.  03. 12. 12  Hulmák, Milan, JUDr.,  Botičská 1936/4, Praha 2
advokát 

38676 Kolaříková, Anna, Mgr.  13. 12. 12  Advokátní kancelář Němec,  Prvního pluku 206/7, 
Bláha & Navrátilová, s. r. o.  Praha 8-Karlín

38588 Kolářová, Eva, Mgr.  16. 11. 12  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2
advokátní kancelář, s. r. o.  

38718 Koncer, Nikola, Mgr.  10. 01. 13 MSB Legal, v. o. s.  Bucharova 1314/8, 
Praha 5-Stodůlky

38692 Konejl, Ivo, Mgr.  02. 01. 13  Vlček, Martin, JUDr., CSc.,  Anglická 521/4, Praha 2
advokát 

38666 Korbelová, Jana, Mgr.  02. 01. 13  
38734 Körbl, Hugo, Mgr.  22. 01. 13 Lukeš, Jan, JUDr., advokát Hybernská 1007/20, Praha 1
38566 Kordulíková, Kamila, Mgr.  15. 11. 12  Němec, Vlastimil, Mgr., Ing.,  Kadaňská 3550/39, 

advokát Chomutov
38650 Koričanská, Marie, Mgr.  01. 12. 12  Kubík, Tomáš, Mgr., Ing.,  Politických vězňů 1272/21,

Ing., advokát Praha 1
38565 Kořán, Jakub, Mgr.  15. 11. 12  Viskupičová, Zuzana, Mgr.,  Žitná 562/10, Praha 2

advokát 
38679 Kostková, Veronika, Mgr.  17. 12. 12  
38663 Kostková, Aneta, Mgr.  07. 12. 12  Advokátní kancelář  Vinohrady 794/45, Brno

Ambrož s. r. o. 
38519 Koštová, Marika, Mgr.  09. 11. 12 Košta, Karel, JUDr.  Mírové nám. 22, 

Ústí nad Orlicí
38507 Koubková, Iveta, Mgr.  14. 11. 12 Koubek, Vladimír, JUDr.  tř. 28. října 1295/19, 

České Budějovice
10390 Koudelka, Michal, Mgr.  21. 11. 12  Jermanová, Iva, Mgr.,  Ringhoff erova 115/1, Praha 5

advokátka 
38539 Koutný, Ondřej, Mgr.  14. 11. 12 Vrchlabský, Tomáš, JUDr.  Vinohradská 1216/87, 

Praha 2
38551 Kozic, Juraj, Mgr.  14. 11. 12  Vladyka, Robert, Mgr.,  Revoluční 655/1, Praha 1

advokát 
38604 Kozlová, Kateřina, Mgr.  20. 11. 12 Kozlová, Irena, JUDr.  U Zahradního města 3168/1, 

Praha 10
38501 Kremer, Ivo, Mgr.  07. 11. 12 Kremer, Jaromír, JUDr. Úzká 1108, Orlová
38497 Krmenčíková, Hana, Mgr.  07. 11. 12 Landsmann, Marek, Mgr.  náměstí Republiky 53, 

Pardubice
38595 Kročilová, Zuzana, Mgr.  19. 11. 12  Řanda HaveL LegaL  Truhlářská 13, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Nové Město
38530 Krofta, Filip, Mgr.  12. 11. 12 Krofta, Jiří, JUDr., advokát  U železné lávky 568/10, 

Praha 1
38683 Krupka, Jiří, Mgr.  20. 12. 12 Pečený, Petr, JUDr., advokát Purkyňova 74/2, Praha 1
38564 Krýsl, Michal, Mgr.  15. 11. 12  Krýsl, Miloslav, JUDr.,  náměstí Republiky 204/30,

advokátní kancelář Plzeň
38516 Křikavová, Bohuslava, Mgr.  08. 11. 12  Paulovič, Róbert, JUDr.,  Čimická 780/61, Praha 8

advokát 
38546 Kubala, Jan, Mgr.  14. 11. 12 Czerwenka & Partner v. o. s. Minoritská 10, Brno
38647 Kubečka, Jan, Mgr.  21. 11. 12  Pružinský, Róbert, JUDr.  Na Řádku 8, Břeclav

advokát 
38701 Kubeš, Karel, Mgr., Ing.  03. 01. 13  Advokátní kancelář Korbel,  Převrátilská 330, Tábor

Tuháček, Šíp, Kadlec, s. r. o. 
38689 Kubišta, Jan, Mgr.  02. 01. 13 SPOLAK s. r. o. Chrastavská 273/30, Liberec

V STNÍK_ AK_012013.indd   19V STNÍK_ AK_012013.indd   19 2/19/2013   7:08:25 AM2/19/2013   7:08:25 AM



Částka 1/2013 Strana 20Věstník České advokátní komory 2013

36690 Kubrichtová, Michaela, Mgr.  02. 01. 13  Paulovič, Róbert, JUDr.,  Čimická 780/61, Praha 8
advokát 

38638 Kučera, Tomáš, Mgr.  03. 12. 12  Němec, Stanislav, Mgr.,  Postupice 58
advokát 

38562 Kučera, Vít, Mgr.  15. 11. 12 Císař, Češka, Smutný a spol. Hvězdova 1716/2b, Praha 4
38600 Kulhánková, Kateřina, Mgr.  19. 11. 12 Wolf Th eiss advokáti s. r. o. Pobřežní 12, Praha 8
38535 Kulíř, Martin, Mgr.  13. 11. 12  Podroužek & Moník,  Fráni Šrámka 1139/2, 

advokátní kancelář s. r. o. Hradec Králové
38478 Kursová, Jana, Mgr.  01. 11. 12  Advokátní kancelář prof.  Sukova 49/4, Brno

JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D.,  
DSc. 

38665 Kyjevská, Lenka, Mgr.  10. 12. 12 Kráčmar, Ivo, Mgr., advokát Táboritů 237/1, Olomouc
38568 Landorová, Anna Marie, Mgr.  15. 11. 12  Velíšek & Podpěra,  Holečkova 105/6, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 5-Smíchov
38466 Langmaierová, Lenka, Mgr.  23. 01. 13  Heyninck & Partners  Na Kocínce 210/3, Praha 6

advokáti s. r. o. 
38482 Langová, Zuzana, Mgr.  02. 11. 12  Langová, Jaroslava, JUDr.,  Dr. Stejskala 438/12, 

advokátka České Budějovice
38549 Lata, Štěpán, Mgr.  14. 11. 12  Bernardová, Soňa, Mgr.,  Koliště 259/55, Brno

advokát 
33544 Látal, Martin, Mgr.  14. 12. 12  MT Legal s. r. o., advokátní  Jakubská 121/1, Brno

kancelář 
38473 Lauter, Marie, Mgr.  01. 11. 12  Šrámek, Alfréd, JUDr.,  Českobratrská 1403/2, 

advokát Ostrava
38585 Lávičková, Kateřina, Mgr.  16. 11. 12 Weinhold Legal, v. o. s.  Karlovo nám. 10/2097, 

Praha 2
38490 Levý, Jan, Mgr., Ing.  05. 11. 12  Vladyka, Robert, Mgr.,  Revoluční 655/1, Praha 1

advokát 
38560 Lipert, Jan, Mgr.  15. 11. 12 Ťupa, Miroslav, JUDr. Jugoslávská 659/11, Praha 2
38660 Lisková, Kateřina, Mgr.  05. 12. 12  Görges, Marek, JUDr.,  Žižkova ul. 52, Plzeň

advokát 
38608 Liška, Jiří, Mgr., Ing.  20. 11. 12 Kunc, Jiří, Mgr., advokát Gorkého 502, Kladno
38686 Lomnický, Radek, Mgr.  21. 12. 12  Šafář & Partners, s. r. o.,  Senovážné nám. 992/8, 

advokátní kancelář Praha 1
38641 Lorenc, Jan, Mgr., Bc.  28. 11. 12  Dunovská & partneři s. r. o.,  Na Poříčí 1046/24, Praha 1

advokátní kancelář 
38693 Louthanová, Kateřina, Mgr.  02. 01. 13  Advokátní kancelář  U Prašné brány 1079/3, 

Jindra & Partners Praha 1
38602 Lukáč, Martin, Mgr.  19. 11. 12  Miklušáková, Vlasta, JUDr.,  Zelený pruh 1294/52, Praha 4

advokát 
38616 Lukáš, Jiří, Mgr., Ing.  22. 11. 12  Horčičková, Lucie, JUDr.,  Puškinovo náměstí 634/14, 

advokát Praha 6
38625 Lukenda, Milan, Mgr.  03. 12. 12  Hanzlík, Michal, Mgr.,  Na hřebenech II 1718/8, 

advokát Praha 4
34954 Lux, Jaroslav, Mgr.  01. 12. 12  Enenkl, Vyroubal Brudný  Škroupova 1114/4, 

v. o. s. Ostrava-Moravská Ostrava
38648 Madron, Pavel, Mgr.  03. 12. 12  Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D.,  Václavské náměstí 1601/47, 

advokát Praha 1
34485 Machalová, Marie, Mgr.  21. 01. 13  Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D.,  Václavské náměstí 1601/47, 

advokát Praha 1
38592 Malý, Lukáš, Mgr.  16. 11. 12  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
38653 Mareček, Ondřej, Mgr.  03. 12. 12  Janáček, Jaroslav, Mgr.,  Trojská 140/593,

advokát Praha 7-Troja
37937 Marek, Lukáš, Mgr.  26. 11. 12  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město

V STNÍK_ AK_012013.indd   20V STNÍK_ AK_012013.indd   20 2/19/2013   7:08:25 AM2/19/2013   7:08:25 AM



Strana 21 Částka 1/2013Věstník České advokátní komory 2013

38531 Marek, David, Mgr.  13. 11. 12  Melichová, Kateřina,  Nad Primaskou 138/8, 
Mgr., Ing., advokát Praha 10

36109 Marišinský, Michal, Mgr.  07. 11. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1
s. r. o., advokátní kancelář 

38704 Maršíčková, Linda, Mgr., Bc.  04. 01. 13  Kocián Šolc Balaštík,  Jungmannova 745/24, Praha 1
advokátní kancelář, s. r. o. 

38553 Masařová, Barbora, Mgr.  14. 11. 12  PricewaterhouseCoopers  Kateřinská 466/40, Praha 2
Legal s. r. o., advokátní kancelář 

38548 Mašková, Anna, Mgr.  14. 11. 12 Schopf, Petr, Mgr., advokát  Václavské náměstí 777/12, 
Praha 1

38700 Matas, Lukáš, Mgr.  03. 01. 13  Vovsík, Jaroslav, JUDr.,  Malá 43/6, Plzeň
advokát 

38547 Matějková, Andrea, Mgr.  01. 12. 12 Matějka, Karel, JUDr. Legerova 1830/44, Praha 2
38651 Matějus, Pavel, Mgr.  03. 12. 12  Šafra & partneři s. r. o.,  Revoluční 1082/8, 

advokátní kancelář Praha 1-Nové Město
38746 Matiášková, Lenka, Mgr., Bc.  02. 01. 13  Syrůčková, Ivana, JUDr.,  Plzeňská 232/4, Praha 5

advokát 
38582 Matoušková, Jana, Mgr.  15. 11. 12  Hrádela, Karol, JUDr.,  Českomalínská 516/27, 

advokát Praha 6
35702 Maturová, Magdaléna, JUDr.  06. 12. 12  Čepek, Robert, JUDr.,  Vodičkova 1935/38, Praha 1

advokátní kancelář 
38572 Maurerová, Veronika, Mgr.  15. 11. 12  TaylorWessing e|n|w|c  U Prašné brány 1, Praha 1

advokáti v. o. s. 
35734 Mazzolini, Norbert, Mgr.  14. 01. 13  Panuška, Martin, Mgr.,  Dělnická 541/13, Praha 7

advokátní kancelář 
38677 Měchurová, Iva, Mgr.  13. 12. 12  Advokátní kancelář Němec,  Prvního pluku 206/7, 

Bláha & Navrátilová, s. r. o.  Praha 8-Karlín
9654 Menclová, Kateřina, Mgr.  08. 01. 13  Soukupová, Regina, JUDr.,  Konviktská 297/12, Praha 1

advokátka 
36584 Meňhartová, Ivana, Mgr.  26. 11. 12  Roučková, Kamila, Mgr.,  Minská 1003/3, Praha 10

advokát 
38486 Miklášová, Aneta, Mgr.  05. 11. 12  Šenkýř Pánik, advokátní  Na viničních horách 1834/24, 

kancelář s. r. o. Praha 6
38544  Misiačková, Eva,  14. 11. 12 JUDr. Petr Šustek, Ph.D.,  Veleslavínova 59/3, Praha 1

Mgr., MUDr.   advokát 
38632 Mlčochová, Kateřina, Mgr.  27. 11. 12  Šmeral, Vladimír, JUDr.,  Hálkova 1612/1, Praha 2

advokát 
38657 Moravcová, Alžběta, Mgr.  05. 12. 12  Pelikán, Tomáš, JUDr.,  Dušní 866/22, Praha 1

advokátní kancelář 
38613 Moravcová, Alžběta, Mgr.  15. 11. 12  Paulovič, Róbert, JUDr., Čimická 780/61, Praha 8

advokát 
38713 Morongová, Petra, Mgr.  09. 01. 13  Ružič, Dušan, JUDr., Ph.D.,  Kubišova 919/19, Praha 8

advokát 
38480 Motyčka, Petr, Mgr.  02. 11. 12  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
38545 Mrázek, Roman, Mgr.  14. 11. 12 Novák, Pavel, JUDr., advokát  Bohuslava Martinů 1051/2, 

Praha 4
38678 Mrázková, Hana, Mgr.  13. 12. 12  Doleček, Rostislav, JUDr.,  Seifertova 823/9, Praha 3

advokát 
37365 Musil, Jan, Mgr.  02. 01. 13  Žatková, Andrea, Mgr.,  Teslova 1125, Ostrava-Přívoz

advokátka 
38460 Nadymáček, František, Mgr.  24. 01. 13  MT Legal s. r. o.,  Jakubská 121/1, Brno

advokátní kancelář 
37895 Navrátil, Jiří, Mgr.  28. 01. 13  Zubek, Radovan, JUDr.,  Antonína Slavíka 1313/7, 

advokát Brno
32264 Naxerová, Jana, JUDr.  03. 01. 13  Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D., Václavské náměstí 1601/47,

advokát Praha 1

V STNÍK_ AK_012013.indd   21V STNÍK_ AK_012013.indd   21 2/19/2013   7:08:25 AM2/19/2013   7:08:25 AM



Částka 1/2013 Strana 22Věstník České advokátní komory 2013

38605 Nebesář, Marek, Mgr.  20. 11. 12  Brodec & Partners s. r. o.,  Balbínova 223/5, Praha 2
advokátní kancelář 

38587 Neuvirt, Tomáš, Mgr.  16. 11. 12 Randl, Pavel, JUDr., advokát Hvězdova 1716/2, Praha 4
38573 Nováková, Karolina, Mgr.  15. 11. 12  Kališ, Petr, JUDr., Ph.D.,  Nad Králov. oborou 161/11, 

advokát Praha 7
38537 Nováková, Eva, Mgr.  13. 11. 12  Vítek, Jindřich, JUDr.,  Nad Petruskou 63/1, 

advokát Praha 2
38484  Nový, Daniel, Mgr., LL.B.,  01. 11. 12

LL.M.   
37300 Odehnalová, Kateřina, Mgr.  18. 01. 13  Němcová, Markéta, Mgr.,  Riegrova 1378/1, Brno

advokát 
38583 Oliberiusová, Jitka, Mgr.  20. 11. 12 Advokátní kancelář Franěk Švehlova 1900/3, Praha 10
38465 Ondrůjová, Eva, Mgr.  01. 11. 12  Rowan Legal, advokátní  Na Pankráci 1683/127, 

kancelář s. r. o. Praha 4-Nusle
38712 Ondryáš, Milan, Mgr.  09. 01. 13  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
38619 Pástor, Martin, Mgr.  23. 11. 12  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
38727 Pastoráková, Mária, Mgr.  14. 01. 13 Mašek advokáti s. r. o.  Boušova 792, 

Praha 9-Klánovice
38610 Pátíková, Tereza, Mgr.  21. 11. 12  Advokátní kancelář  Seifertova 17, Praha 3

Veselý a spol.  
38590 Paulová, Jana, Mgr.  16. 11. 12 Štuksa Martin, Mgr. Kaplická 1037/12, Praha 4
38542  Pavel, Jan, Mgr., B.A. (Hons),  14. 11. 12 Herrmannová Naďa, Mgr., Žitná 1575/49,  

LL.M.  advokátka Praha 1
38741 Pazderka, Petr, Mgr.  22. 01. 13  Pohanka, František, Mgr.,  Riegrova 2668/6, 

advokát České Budějovice
38688 Pelc, Vladimír, Mgr.  01. 01. 13  Vondráček, Vlastimil, JUDr.,  V jámě 699/5, Praha 1

advokát 
38569 Pelc Vostrá, Nelly, Mgr.  15. 11. 12  AK Koutná, Slušná &  Kostelní 875/6, Praha 7

Bělohlávek v. o. s. 
38703 Peňázová, Soňa, Mgr., Bc.  02. 01. 13  Mitrović, Denis, JUDr.,  Mírové nám. 274, 

advokát Týniště nad Orlicí
38580 Petržela, Karel, Mgr.  16. 11. 12  CMS Cameron McKenna  Na Poříčí 1079/3a, Praha 1

v. o. s. 
38524 Petrželová, Jana, Mgr.  09. 11. 12  Bartlová, Lucie, Mgr., DiS,  Jakubská 121/1, Brno

advokátka 
38558 Pikal, Daniel, Mgr.  14. 11. 12  Švehlík & Mikuláš advokáti  Purkyňova 74/2, 

s. r. o. Praha 1-Nové Město
38659 Poklopová, Zdeňka, Mgr., Ing.  05. 12. 12  Görges, Marek, JUDr.,  Žižkova ul. 52, Plzeň

advokát 
38732 Poliaková, Lucia, Mgr.  16. 01. 13 Válek, Jan, Mgr., advokát Petrská 1136/12, Praha 1
38485 Polsterová, Alena, Mgr.  05. 11. 12  Hejdová, Simona, Mgr.,  Lidická 707/51, Brno

advokát 
38502 Popelková, Eliška, Mgr.  07. 11. 12 Císař, Češka, Smutný a spol. Hvězdova 1716/2b, Praha 4
38637 Poplštein, Ivan Eric, Mgr.  28. 11. 12 Grund, Robert, Mgr., advokát Vodařská 13, Brno
38736 Popovová, Daniela, Mgr.  16. 01. 13 Pečený, Petr, JUDr., advokát Purkyňova 74/2, Praha 1
38289 Posejpal, Adam, Mgr.  14. 11. 12  Krupičková, Jana, Mgr., Ing.,  Divadelní 2728/3, Plzeň

advokát 
38702 Posluchová, Lenka, Mgr.  17. 12. 12  Pešková, Alena, JUDr.,  Na poříčí 1071/17, Praha 1

advokátní kancelář 
38543 Procházka, Jan, Mgr., Ing.  14. 11. 12  Advokátní kancelář Brož,  Vinohradská 2828/151, 

Sedlatý s. r. o. Praha 3
38721 Prokop, Lukáš, Mgr.  10. 01. 13  Advokátní kancelář  U Prašné brány 1079/3, 

JUDr. Jan Souček Praha 1
37861 Prokopcová, Lenka, Mgr.  19. 11. 12 Zilvarová Ctibor Hladký v. o. s. Národní 41/973, Praha 1
38627 Průša, Luboš, JUDr.  26. 11. 12 Ulmann, Petr, JUDr., advokát Jestřábí 974/1, Liberec

V STNÍK_ AK_012013.indd   22V STNÍK_ AK_012013.indd   22 2/19/2013   7:08:25 AM2/19/2013   7:08:25 AM



Strana 23 Částka 1/2013Věstník České advokátní komory 2013

38662 Pšejová, Alena, Mgr.  07. 12. 12  Pšejová, Alena, JUDr., Ph.D.,  Velehradská 507/41, Kroměříž
advokát 

36007 Rajský, Hynek, Mgr.  27. 11. 12 Balcar, Petr, JUDr., advokát Panská 895/6, Praha 1
38684 Ranostaj, Michal, Mgr.  27. 12. 12  Petrus, Vladimír, JUDr.,  Jungmannova 745/24, Praha 1

advokát 
38593 Rarogová, Kamila, Mgr.  19. 11. 12  Eichinger, Lukáš, Mgr.,  Revoluční 1003/3, Praha 1

advokát 
35912 Ratajová, Daniela, Mgr.  27. 11. 12  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2,

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
38474 Rigó, Natália, Mgr.  01. 11. 12 Liška, Pavel, JUDr. Krupská 1741/4, Praha 10
38731 Rittichová, Barbora, Mgr.  15. 01. 13 David Zahumenský, advokát Burešova 615/6, Brno
37634 Rochfalušiová, Božena, Mgr.  02. 11. 12  Garris Legal, advokátní  náměstí Republiky 1079/1,

kancelář, s. r. o. Praha 1
38413 Roneš, Jan, Mgr.  01. 11. 12  
37660 Rosol, Jiří, Mgr.  03. 01. 13 Kaňka & Šafka, advokáti s. r. o.  Pod Hybšmankou 2339/19, 

Praha 5-Smíchov
38481 Rotrekl, Tomáš, Mgr.  02. 11. 12  Rotrekl, Robert, Mgr.,  Hybešova 726/42, Brno

advokát 
38654 Řehák, Adam, Mgr.  03. 12. 12  Bělohlávek Alexander,  Havanská 857/20, Praha 7

Prof., Dr., advokát 
34936 Řezníková, Michaela, Mgr.  29. 01. 13  TaylorWessing e|n|w|c  U Prašné brány 1, Praha 1

advokáti v. o. s. 
35928 Sabolová, Zuzana, Mgr.  15. 11. 12  Bláha, advokátní kancelář  Panská 891/5, 

s. r. o. Praha 1-Nové Město
38477  Schelleová, Andrea,  01. 11. 12 Kocián Šolc Balaštík,  Jungmannova 745/24, 

JUDr., LL.M.  advokátní kancelář, s. r. o. Praha 1
36789 Schüllerová, Martina, Mgr.  12. 12. 12  Šachta & Špaček,advokátní Radlická 663/28, Praha 5

kancelář v. o. s. 
38690 Siebertová, Lucie, Mgr.  01. 01. 13 Rödl & Partner, v. o. s.  Platnéřská 2, 

Praha 1-Staré Město
38584 Skálová, Monika, Mgr.  16. 11. 12 Weinhold Legal, v. o. s.  Karlovo nám. 10/2097, 

Praha 2
38621 Skochová, Jitka, Mgr.  23. 11. 12  Nedbalová, Veronika,  Novodvorská 994/138, 

advokátka Praha 4
38561 Skryjová, Lucie, Mgr.  15. 11. 12  Dittrich, Fraňo a partneři  Jana Masaryka 364/23, 

v. o. s. Praha 2
38475 Slezák, Adam, Mgr.  01. 11. 12  Cimbota, Tomáš, Mgr.,  Horní náměstí 365/7,

advokát Olomouc
38442 Slonková, Zuzana, Mgr.  01. 11. 12 Vaňková, Eva, JUDr., advokát  Rokycanova 114, 

Vysoké Mýto
38586 Smetana, Václav, Mgr.  16. 11. 12 Weinhold Legal, v. o. s.  Karlovo nám. 10/2097, 

Praha 2
35715 Smetanová, Jana, Mgr.  03. 01. 13  Šafra & partneři s. r. o., Revoluční 1082/8, 

advokátní kancelář Praha 1-Nové Město
38710 Smržová, Eva, Mgr., Bc.  07. 01. 13 Michálková, Miroslava, JUDr.  nám. Republiky 1262/3, 

Blansko
38617 Smutná, Anna, Mgr.  13. 12. 12 Císař, Češka, Smutný a spol. Hvězdova 1716/2b, Praha 4
38617 Smutná, Anna, Mgr.  22. 11. 12 Císař, Češka, Smutný a spol. Hvězdova 1716/2b, Praha 4
38722 Sochovský, Vít, Mgr.  11. 01. 13 Kašpar, Vladimír, JUDr. Na Poříčí 116/5, Liberec
38730 Sommerová, Klára, Mgr.  15. 01. 13  Mach & Mrázik, advokátní  Mendlovo nám. 470/2a, Brno

kancelář, s. r. o. 
36244 Souček, Petr, Mgr.  04. 12. 12  White & Case (Europe)  Na Příkopě 850/8, Praha 1

LLP, organizační složka 
38728 Sovová, Jitka, Mgr.  14. 01. 13  Šupáková, Hana, JUDr.,  Nové sady 988/2, Brno

advokátní kancelář 
36668 Staněk, Lucián, JUDr.  15. 01. 13 Giese & Partner, v. o. s. Ovocný trh 8, Praha 1

V STNÍK_ AK_012013.indd   23V STNÍK_ AK_012013.indd   23 2/19/2013   7:08:25 AM2/19/2013   7:08:25 AM



Částka 1/2013 Strana 24Věstník České advokátní komory 2013

38697 Stará, Barbora, Mgr.  03. 01. 13  Budziński, Petr, Mgr.,  Záblatí č. p. 22
advokát 

38511 Stojová, Monika, Mgr.  08. 11. 12 Hala, Ivo, Mgr., Ing., advokát Anglická 140/20, Praha 2
38685 Sváková, Kristýna, Mgr.  19. 12. 12  Advokátní kancelář Jelínek  Dražkovice 181, 

s. r. o. Pardubice-Dražkovice
35264 Svitavská, Martina, Mgr.  31. 01. 13  Pichrt, Jan, doc., JUDr.,  Revoluční 1546/24, Praha 1

Ph.D., advokátní kancelář 
38658 Šauer, Ondřej, Mgr.  05. 12. 12 AK Jakub Šauer Bezručova 151/5, Plzeň
38644 Šmída, David, Mgr., Bc.  29. 11. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
37963 Šmiřáková, Kateřina, Mgr.  07. 01. 13  Klimeš, Zdeněk, JUDr.,  Horní 1433/2, Havířov

advokát 
38492 Šmoková, Tereza, Mgr.  05. 11. 12  Černá, Jarmila, JUDr.,  Sladkovského 484, Pardubice

advokátka 
38525 Šoleová, Michaela, Mgr.  09. 11. 12 Jiroušková, Hana, JUDr. Slovanská alej 1960/24, Plzeň
38607 Šperková, Kateřina, Mgr.  20. 11. 12 Šperk, Josef, JUDr.  nám. Jiřího z Poděbrad 157, 

Hořice
38698 Špiritová, Stanislava, Mgr.  07. 01. 13  Keindl Flaková, Barbora,  Anny Letenské 34/7, Praha 2

JUDr., advokátka 
31908 Štauderová, Eva, Mgr.  02. 11. 12  Fojtová, Hana, Mgr., Ing.,  Prostřední 132, 

advokátka Uherské Hradiště
38489 Štěpánková, Eva, Mgr.  06. 11. 12 Müller, Michal, Mgr., advokát Bílkova 132/4, Praha 1
38707 Štěrbová, Helena, Mgr.  07. 01. 13 Strakošová, Marie, Mgr. Kvítková 1575, Zlín
38716 Šubrová, kateřina, Mgr., Bc.  10. 01. 13  Čičko, Richard, JUDr.,  Milady Horákové 533/28, 

advokát Praha 7
38628 Šulcová, Petra, Mgr.  26. 11. 12  Advokátní kancelář Břeský,  Botičská 1936/4, 

Heiplík, Vosátka, s. r. o. Praha 2-Nové Město
38133 Šváb, Ondřej, Mgr.  17. 12. 12  Petrus, Vladimír, JUDr.,  Jungmannova 745/24, Praha 1

advokát 
34424 Švecová, Kateřina, JUDr.  10. 12. 12  Zikmund, Martin, Mgr.,  Šafaříkovy sady 2455/5, Plzeň

advokát 
38483 Švehlová, Denisa, Mgr.  05. 11. 12  Hájek & Úlehla, advokátní  Krajinská 224/37, 

kancelář s. r. o. České Budějovice 1
38479 Švejdová, Hana, Mgr.  01. 11. 12  Pavelka, Martin, JUDr.,  Kalvodova 88/1, Brno

advokát 
34159 Tarabová, Jana, Mgr.  01. 11. 12 Taraba, Jan, JUDr., advokát Prokopova 339/14, Písek
38594 Tkáčová, Andrea, Mgr.  19. 11. 12  Mahdoň, Luboš, JUDr., Ing.,  Jungmannova 1310, Kyjov

advokátní kancelář 
38744 Togner, Jan, Mgr.  25. 01. 13 Mgr. Renáta Pešlová, advokát Holušická 2221/3, Praha 4
38711  Tomanová Juhová, Andrea,  08. 01. 13 Vlček, Zdeněk, JUDr.,  Na Roudné 443/18, Plzeň

Mgr.   advokát
38529 Tomaščáková, Marcela, Mgr.  12. 11. 12  Baráková Karasová, Eva,  Ryšánkova 1281/8, Brno

Mgr., advokát 
38695 Tomeček, Lukáš, Mgr.  02. 01. 13  MT Legal s. r. o., advokátní  Jakubská 121/1, Brno

kancelář 
38493 Tomková, Miroslava, Mgr.  06. 11. 12  Advokátní kancelář Pokorný,  Karolíny Světlé 301/8, 

Wagner & partneři, s. r. o. Praha 1-Staré Město
35657 Tošovský, Adam, Mgr.  28. 01. 13 Balcar, Michal, Mgr., advokát Na vysoké II 300/22, Praha 5
38643 Traxlerová, Alena, Mgr.  01. 12. 12 Krejčík, Vladimír, JUDr. Anglická 414/28, Praha 2
38534 Turcsányiová, Linda, Mgr.  13. 11. 12 Varga, Jan, Mgr., advokát  Fügnerovo náměstí 1808/3, 

Praha 2-Nové Město
12176  Tužinská Synková, Martina,  11. 01. 13 AK Petržílek Dvořákova 1624, Úvaly

Mgr.  
37685 Urbaczka, Pavel, Mgr., Bc.  12. 11. 12  HVH Legal advokátní  Husinecká 808/5, 

kancelář s. r. o. Praha 3-Žižkov
38630 Valach, Radek, Mgr.  27. 11. 12 MSB Legal, v. o. s.  Bucharova 1314/8, 

Praha 5-Stodůlky

V STNÍK_ AK_012013.indd   24V STNÍK_ AK_012013.indd   24 2/19/2013   7:08:25 AM2/19/2013   7:08:25 AM



Strana 25 Částka 1/2013Věstník České advokátní komory 2013

34176 Večeřa, Karel, Mgr.  01. 01. 13  Daňhel, Zdeněk, JUDr.,  Těsnohlídkova 943/9, Brno
advokát 

38640 Vejsada, Daniel, Mgr.  28. 11. 12  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1
advokátní kancelář 

38709 Vejsadová, Ivana, Mgr.  07. 01. 13 Krejčí, Tomáš, Mgr., advokát Pařížská 204/21, Praha 1
38694 Venclová, Petra, Mgr.  02. 01. 13 Štaidl, Jiří, JUDr., advokát Apolinářská 445/6, Praha 2
34799 Veselá, Šárka, Mgr.  20. 11. 12  Němcová, Markéta, Mgr.,  Riegrova 1378/1, Brno

advokát 
38615 Vítková, Martina, Mgr.  22. 11. 12 MSB Legal, v. o. s.  Bucharova 1314/8, 

Praha 5-Stodůlky
38720 Vlková, Jaroslava, Mgr.  10. 01. 13  Majer, Roman, JUDr.,  Vyskočilova 1326/5, Praha 4

advokát 
38512 Vlková, Renata, Mgr.  08. 11. 12 Hušek, René, JUDr., advokát Dvořákova 635/4, Brno
38661 Vltavská, Martina, Mgr.  06. 12. 12  Zeman, Milan, JUDr.,  Moskevská 1179/20, 

advokát Karlovy Vary
38579 Voleský, Jan, Mgr.  16. 11. 12  Voleský, Vlastimil, JUDr.,  Staropramenná 3117/17,

advokát Praha 5
38596 Vondrová, Barbora, Mgr.  19. 11. 12 Slavík, Daniel Haštalská 791/9, Praha 1
38634 Vondřich, Lukáš, Mgr.  27. 11. 12  Allen & Overy (Czech  V Celnici 1031/4, Praha 1

Republic) LLP, organizační 
složka 

38603 Vopěnková, Zdenka, Mgr.  20. 11. 12  Veselý, Zdeněk, JUDr.,  Panská 895/6, Praha 1
advokát 

38559 Vošvrda, Jiří, Mgr.  15. 11. 12  Vlasák, Jiří, JUDr., advokátní  Jankovcova 1518/2, Praha 7
kancelář 

38636 Votočková, Lucie, Mgr.  01. 12. 12 AK JUDr. Denisa Goláňová Letenská 121/8, Praha 1
38514 Všahová, Dana, Mgr.  08. 11. 12  Šendera, Richard, JUDr.,  K. H. Borovského 692, 

advokát Sokolov
38668 Všetečka, Tomáš, Mgr.  11. 12. 12  Bukovský, Marek, Mgr.,  Na Příkopě 814, Vsetín

advokát 
38705 Výbošteková, Lenka, Mgr.  31. 12. 12  Advokátní kancelář  Konviktská 291/24, Praha 1

Mgr. Ľudovít Pavela 
38729 Vykysalá, Lucie, Mgr.  15. 01. 13  Pupalová, Veronika, JUDr.,  Májová 608/23, Cheb

advokát 
38578 Wágner, Filip, Mgr.  16. 11. 12  Dvořáček, Vladimír, JUDr.,  Sokolovská 32/22, Praha 8

advokátní kancelář 
34366 Watzko, Julie, Mgr.  14. 01. 13  Neubauer & Partner s. r. o.,  Na Sadech 4/3, 

advokátní kancelář České Budějovice
38060 Záhorková, Lenka, Mgr.  14. 01. 13  Majer, Roman, JUDr.,  Vyskočilova 1326/5, Praha 4

advokát 
38506 Záhorská, Pavlína, JUDr.  08. 11. 12  Advokátní kancelář  Sokolovská 5/49, 

Hartmann, Jelínek, Fráňa  Praha 8-Karlín
a partneři, s. r. o. 

38623 Zaorálek, Ondřej, Mgr.  01. 12. 12  Matijaševič, Jiří, JUDr.,  Kpt. Vajdy 3046/2, 
advokát Ostrava-Zábřeh

38476 Zatloukalová, Jana, Mgr.  01. 11. 12 Burget, Daniel, JUDr., advokát Bartošova 1830/3, Brno
38452 Zemanová, Tereza, Mgr.  01. 11. 12  
38286 Zíka, Tomáš, Mgr.  01. 01. 13  Lužová, Jiřina, JUDr.  Dušní 866/22, Praha 1

AK JUDr. Pelikán – 
JUDr. Lužová 

38601 Zimáňová, Martina, Mgr.  19. 11. 12 Tandler, Petr, JUDr. Barvířská 125/17, Liberec
38491 Zoufalá, Kristýna, Mgr.  05. 11. 12  Petržela, Miloslav, JUDr.,  Kobližná 47/19, Brno

advokát 
38664 Žilák, Tomáš, Mgr.  10. 12. 12  Benda, Michal, JUDr.,  Apolinářská 445/6, Praha 2

advokát 
38635 Živnůstka, Petr, Mgr.  01. 12. 12 Camrda, Jan, JUDr., advokát  Masarykovo náměstí 225, 

Benešov

V STNÍK_ AK_012013.indd   25V STNÍK_ AK_012013.indd   25 2/19/2013   7:08:25 AM2/19/2013   7:08:25 AM



Částka 1/2013 Strana 26Věstník České advokátní komory 2013

38620 Žižka, Petr, Mgr.  23. 11. 12  Advokátní kancelář  sady 5. května 46, Plzeň
Křivánek, Tomášek spol. s r. o. 

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č.

37633 Adamíková, Pavlína, Mgr.  01. 01. 13 
36320 Adamková, Barbora, Mgr.  01. 11. 12 
34628 Andrš, Zbyněk, Mgr.  01. 01. 13 14539
37855 Bábik, Michal, Mgr.  01. 12. 12 
35223 Bachroňová, Nina, Mgr.  28. 01. 13 14696
34370 Bartončíková, Soňa, Mgr.  01. 11. 12 14540
35151 Bečvář, Josef, JUDr., Ing.  01. 01. 13 
36350 Bělovský, Tomáš, Mgr.  01. 12. 12 14699
34722 Berka, Josef, Mgr.  01. 11. 12 14542
35485 Berková, Hana, Mgr.  28. 01. 13 14701
38069 Blecha, Radek, Mgr.  01. 11. 12 
37051 Blížkovská, Markéta, Mgr.  01. 01. 13 
38373 Bock, Claudia, Mgr., B.S. 24. 01. 13 
35720 Bokorová, Kristína, Mgr.  01. 12. 12 
30945 Brach, Pavel, JUDr.  01. 01. 13 14672
35700 Brončková, Hana, Mgr.  28. 01. 13 14703
36170 Brož, Václav, Mgr.  03. 12. 12 
34526 Bubeník, Václav, Mgr.  01. 01. 13 14543
34909 Burešová, Kristýna, Mgr.  01. 01. 13 14673
34585 Burian, Jakub, Mgr.  01. 01. 13 14704
35076 Bušek, Michal, Mgr.  01. 01. 13 14544
35412 Celerýn, Jakub, JUDr.  01. 11. 12 14546
35003 Copková, Pavlína, Mgr.  01. 01. 13 14548
35527 Čabart, Filip, Mgr.  29. 01. 13 14706
35892 Čápová, Dana, Mgr.  23. 11. 12 
35322 Čech, Jiří, Mgr.  01. 11. 12 14549
35092 Čeladník, Filip, Mgr.  09. 01. 13 
32522 Černý, Marek, Mgr.  01. 01. 13 14674
33947 Čislák, Maroš, Mgr.  01. 01. 13 
34794 Dědečková, Zuzana, Mgr.  17. 12. 12 
37534 Diviš, Petr, Mgr.  15. 11. 12 
35695 Dlouhá, Kateřina, JUDr.  29. 01. 13 14710
35406 Dobešová, Petra, Mgr., Ing.  01. 11. 12 
37330 Dobrá, Barbora, Mgr., Bc.  01. 01. 13 
35655 Doucha, Martin, Mgr.  28. 01. 13 14712
31403 Doucha, Pavel, Mgr.  01. 01. 13 14553
37939 Drápalová, Kristýna, Mgr.  01. 12. 12 
34635 Drnek, Tomáš, Mgr., Ing.  01. 12. 12 
38447 Duda, Jan, Mgr.  10. 11. 12 
35477 Dvořáková, Anna, Mgr.  01. 01. 13 14665
35362 Dvořáková, Markéta, Mgr.  01. 01. 13 14677
31771 Dymáček, Martin, Mgr.  01. 01. 13 14713
37481 Falta, Ondřej, Mgr.  01. 01. 13 
34746 Ferfecký, David, Mgr.  01. 11. 12 14558
38406 Fiala, Miloš, Mgr.  01. 11. 12 
34652 Fidler, Ivan, Mgr., LL.M. Eur. 01. 01. 13 

V STNÍK_ AK_012013.indd   26V STNÍK_ AK_012013.indd   26 2/19/2013   7:08:26 AM2/19/2013   7:08:26 AM



Strana 27 Částka 1/2013Věstník České advokátní komory 2013

34982 Foldyna, Karel, Mgr.  01. 01. 13 
35377 Fraňková, Lucie, Mgr.  13. 12. 12 
35341 Frelichová, Pavla, Mgr.  01. 01. 13 14559
35301 Frencl, Lukáš, JUDr.  01. 01. 13 14679
35674 Frnochová, Eva, Mgr.  01. 12. 12 14715
38618 Gálová, Kateřina, Mgr.  01. 01. 13 
36437 Geršl, František, Mgr.  05. 11. 12 
35464 Gottwaldová, Klára, Mgr.  01. 01. 13 14561
38509 Gracík, Bedřich, JUDr.  07. 12. 12 
34649 Gutová, Hana, JUDr., Ph.D. 28. 01. 13 14717
34672 Hallóová, Lucie, Mgr.  01. 11. 12 14563
35286 Hanlová, Lucie, Mgr.  01. 11. 12 14564
37494 Haraštová, Tereza, Mgr.  01. 01. 13 
34874 Haták, Václav, Mgr.  28. 01. 13 14720
35602 Havlasová, Markéta, Mgr.  28. 01. 13 14721
36507 Havlík, Pavel, Mgr.  01. 12. 12 
35365 Heinzká, Šárka, Mgr. et Mgr.  01. 01. 13 14566
35658 Hercegová, Katarína, Mgr.  28. 01. 13 14722
37250 Hísková, Eva, Mgr. et Mgr.  01. 11. 12 
35453 Hodasová, Barbora, Mgr.  01. 01. 13 14568
36694 Horský, Martin, Mgr.  01. 01. 13 
35690 Horzinková, Eva, Mgr.  17. 11. 12 
35687 Houser, Jan, Mgr.  01. 01. 13 14724
36005 Houžvová, Martina, Mgr.  01. 12. 12 
34133 Hrabal, Svatopluk, Mgr.  01. 01. 13 14681
34998 Hrdinková, Iveta, Mgr., Ing.  01. 01. 13 
35694 Hrnčíř, Petr, JUDr.  01. 11. 12 14570
34384 Hrstka, Václav, Mgr.  01. 01. 13 
35326 Hudec, Juraj, Mgr.  28. 01. 13 14726
35455 Humplik, Jan, Mgr.  01. 01. 13 14571
38365 Huňáček, Martin, Mgr.  07. 12. 12 
34042 Husfeldt, Marie, Mgr.  01. 01. 13 14572
38322 Choulíková, Barbora, Mgr.  15. 12. 12 
35179 Jandová, Miroslava, Mgr.  28. 01. 13 14728
34922 Janík, Erik, Mgr.  28. 01. 13 14729
35435 Janoušek, Jiří, Mgr.  01. 11. 12 14576
35175 Janoušková, Pavla, JUDr.  01. 11. 12 14577
34787 Janovská, Hana, Mgr.  28. 01. 13 14730
35382 Jelínková, Martina, Mgr.  01. 01. 13 14578
9631 Jelínková, Helena, JUDr.  04. 12. 12 
33732 Jendrulek, Michal, Mgr.  01. 01. 13 
35280 Jeřábková, Lucie, Mgr.  01. 01. 13 14579
35439 Ježková, Lucie, Mgr., LL.M. 28. 01. 13 14732
37502 Jiroušková, Kateřina, Mgr.  01. 01. 13 
35491 Jiříček, Pavel, Mgr.  28. 01. 13 14733
35233 Jiřištová, Zuzana, Mgr.  01. 11. 12 14734
35546 Jónová, Iva, Mgr., Bc.  01. 12. 12 14735
34930 Kacálek, Václav, Mgr.  29. 01. 13 14736
35653 Kandráč, Andrej, JUDr.  01. 11. 12 14581
35496  Karásková, Hana,  28. 01. 13 14738

JUDr., Mgr., Ing.  
35249 Karásková, Tereza, Mgr.  01. 01. 13 14583
36062 Kettnerová, Karin, JUDr.  01. 11. 12 
34457  Kiesewetter, Zbyněk,  01. 11. 12 14584

JUDr., Ing.  
38388 Klabusayová, Hana, Mgr., Ing.  06. 11. 12 
31067 Klašková, Veronika, Mgr.  01. 01. 13 14682

V STNÍK_ AK_012013.indd   27V STNÍK_ AK_012013.indd   27 2/19/2013   7:08:26 AM2/19/2013   7:08:26 AM



Částka 1/2013 Strana 28Věstník České advokátní komory 2013

34515 Kleislová, Petra, JUDr.  28. 01. 13 14739
35271 Klicpera, Lukáš, Mgr.  01. 11. 12 14585
37986 Klimešová, Iveta, Mgr.  13. 12. 12 
38297 Klímová, Kateřina, Mgr.  10. 11. 12 
36896 Klimtová, Alena, Mgr.  01. 11. 12 
36738 Kmentová, Petra, JUDr.  08. 01. 13 
35277 Knollová, Michaela, JUDr.  28. 01. 13 14740
37731 Kočička, Tomáš, Mgr.  22. 12. 12 
35643  Kohlová, Kristína,  28. 01. 13 14741

Mgr., LL.M. 
34557 Kolář, Jan, Mgr.  01. 01. 13 14683
33976 Kolářová, Taťána, Mgr.  01. 11. 12 14586
34692 Koňuch, Michal, JUDr.  01. 01. 13 14684
30321 Koranda, Vladimír, Mgr.  01. 01. 13 
38666 Korbelová, Jana, Mgr.  05. 01. 13 
38679 Kostková, Veronika, Mgr.  10. 01. 13 
38180 Košťák, Ondřej, Mgr.  01. 01. 13 
38361 Koting, Ondřej, Mgr.  01. 11. 12 
38330 Koutová, Michaela, Mgr.  10. 11. 12 
33939 Kovaľ, Martin, Mgr.  28. 01. 13 14742
34714 Krahulíková, Eva, Mgr.  01. 11. 12 14588
35717 Krainová, Kateřina, Mgr.  28. 01. 13 14744
30677 Kramerius, Petr, Mgr.  01. 01. 13 
35714 Kratochvíl, Tomáš, Mgr.  19. 01. 13 14746
34316 Kratochvílová, Kateřina, Mgr.  21. 12. 12 
37304 Krčál, Vít, Mgr.  01. 11. 12 
35452 Křivanová, Markéta, Mgr.  01. 01. 13 
37876 Kubíčková, Monika, Mgr.  06. 01. 13 
30814 Kubovič, Jiří, Mgr.  01. 01. 13 14592
37397 Kučera, Libor, Mgr.  01. 11. 12 
35352 Kuchařová, Šárka, Mgr.  01. 11. 12 14593
35718 Kukrálová, Anna, Mgr.  01. 01. 13 14752
38463 Kulhavá, Michala, Mgr.  01. 01. 13 
34582 Kykal, Lukáš, Mgr.  01. 11. 12 
38466 Langmaierová, Lenka, Mgr.  22. 12. 12 
35353 Lasák, Jan, JUDr.  01. 11. 12 14595
35441 Letochová, Lenka, Mgr.  01. 11. 12 14596
36048 Lhotský, Petr, Mgr., Ing.  01. 11. 12 14597
35449 Luhanová, Lucie, Mgr.  01. 01. 13 14757
34716 Luklová, Zuzana, Mgr., Bc.  15. 12. 12 14687
35364 Lvová, Radka, Mgr.  01. 11. 12 14599
38374  Maczvalda, Ladislav Josef  22. 12. 12 

August, Mgr. et Mgr.  
35407 Mádlová, Petra, Mgr.  01. 01. 13 
35492 Macháčková, Kateřina, Mgr.  01. 01. 13 14762
30433 Machová, Eva, Mgr.  01. 11. 12 
35699 Majchráková, Barbora, Mgr.  01. 01. 13 
35685 Manišovský, Jan, JUDr.  28. 01. 13 14764
37393 Maurová, Radka, Mgr.  01. 01. 13 
35288 Menčík, Jaroslav, Mgr.  28. 01. 13 14768
36584 Meňhartová, Ivana, Mgr.  01. 11. 12 
34737 Mery, Tomáš, Mgr.  01. 01. 13 14603
35397 Mikulíková, Marie, Mgr.  01. 01. 13 14605
37819 Mirčevský, Tomáš, Mgr.  08. 01. 13 
35944 Mlíčko, David, Mgr.  05. 11. 12 
38460 Nadymáček, František, Mgr.  10. 11. 12 
37895 Navrátil, Jiří, Mgr.  01. 01. 13 

V STNÍK_ AK_012013.indd   28V STNÍK_ AK_012013.indd   28 2/19/2013   7:08:26 AM2/19/2013   7:08:26 AM



Strana 29 Částka 1/2013Věstník České advokátní komory 2013

35444 Němcová, Lenka, Mgr.  28. 01. 13 14773
37491 Němcová, Petra, Mgr.  01. 11. 12 
33580 Němec, Ronald, JUDr.  28. 01. 13 14839
34377  Neumanová, Tereza,  01. 11. 12 14608

Mgr., Ing.  
36829 Neuročná, Martina, Mgr.  01. 01. 13 
34493 Neužilová, Lenka, Mgr.  01. 01. 13 
36063 Nogawczyk, Miroslav, Mgr.  01. 01. 13 
35164 Novák, Kristián, Mgr.  01. 01. 13 
35989 Novosad, Patrik, JUDr.  01. 11. 12 14609
37994 Novotná, Renata, Mgr.  01. 12. 12 
35167 Novotný, Jan, Mgr.  29. 01. 13 
38484  Nový, Daniel,  01. 01. 13 

Mgr., LL.B., LL.M. 
33040 Nový, Zdeněk, Mgr.  01. 01. 13 
35459 Nožka, Vladimír, Mgr.  01. 01. 13 
37300 Odehnalová, Kateřina, Mgr.  22. 12. 12 
35813 Ochmannová, Irena, Mgr., Bc.  28. 01. 13 14777
37946 Olšarová, Tereza, Mgr.  01. 01. 13 
37811 Ondruš, Jakub, Mgr.  01. 01. 13 
35371 Opatrný, Tomáš, Mgr.  28. 01. 13 14778
35431 Opatřil, Filip, JUDr.  01. 11. 12 14611
35394 Otépková, Eva, Mgr.  28. 01. 13 14779
35173 Packan, Tomáš, Mgr.  01. 01. 13 
35117 Pačesová, Hana, Mgr.  01. 11. 12 14612
35360 Palatý, Radim, Mgr.  01. 01. 13 14613
33673 Pařízek, Otto, Mgr.  01. 01. 13 
35981 Patzenhauer, Michal, Mgr.  01. 12. 12 
34965  Pauknerová, Markéta,  01. 11. 12 14616

JUDr., LL.M. 
35331 Pavliš, Martin, JUDr.  01. 11. 12 14617
36434 Pekárková, Jana, Mgr.  01. 01. 13 
35178 Pelánková, Iveta, JUDr.  01. 11. 12 14618
35649 Pfeff er, Jan, Mgr.  28. 01. 13 14783
34975 Pfeifer, Tomáš, Mgr.  26. 01. 13 14784
35321 Pfl eger, Jan, Mgr.  01. 01. 13 14620
35732 Pinta, Daniel, Mgr.  21. 12. 12 
35625 Plicka, Robert, Mgr.  13. 12. 12 
35686 Poláková, Petra, Mgr.  28. 01. 13 14788
35294 Polanská, Šárka, Mgr.  01. 01. 13 14621
35722 Polívková, Pavla, Mgr.  01. 01. 13 
33234 Pořízek, Jan, Mgr.  01. 11. 12 14623
38289 Posejpal, Adam, Mgr.  01. 11. 12 
35070 Procházka, Pavel, Mgr.  28. 01. 13 14789
37861 Prokopcová, Lenka, Mgr.  10. 11. 12 
35497 Průdková, Silvie, Mgr.  28. 01. 13 14790
36685 Puzoňová, Jana, Mgr.  05. 01. 13 
35012 Rizak, Oksana, Mgr.  29. 01. 13 14793
38413 Roneš, Jan, Mgr.  21. 12. 12 
37962 Růžičková, Monika, Mgr.  01. 01. 13 
34286 Řehořková, Jana, Mgr.  01. 11. 12 14629
37434 Řehůřková, Pavla, Mgr.  01. 11. 12 
33996 Řezníček, Tomáš, Mgr.  21. 11. 12 14795
34936 Řezníková, Michaela, Mgr.  04. 12. 12 
34703 Říčka, Martin, Mgr., Ing.  01. 11. 12 14630
37872 Savara, Zbyněk, Mgr.  01. 12. 12 
35022 Sedláček, Miroslav, Mgr.  08. 01. 13 

V STNÍK_ AK_012013.indd   29V STNÍK_ AK_012013.indd   29 2/19/2013   7:08:26 AM2/19/2013   7:08:26 AM



Částka 1/2013 Strana 30Věstník České advokátní komory 2013

35193 Severová, Petra, Mgr.  01. 01. 13 14669
35304 Schejbalová, Zuzana, Mgr.  01. 11. 12 14631
35265 Schýbal, Jan, Mgr.  01. 01. 13 14691
33300 Singer, Richard, Mgr.  01. 12. 12 14797
34523 Slanař, Vlastimil, Mgr.  28. 01. 13 14800
35498 Smékalová, Andrea, Mgr.  09. 01. 13 14801
38617 Smutná, Anna, Mgr.  01. 12. 12 
34505 Sobek, Martin, Mgr.  01. 01. 13 14802
38281 Sobotka, Jiří, Mgr.  01. 12. 12 
36686 Sosnovcová, Lenka, Mgr.  01. 01. 13 14803
9626 Staněk, Pavel, JUDr.  29. 01. 13 14804
13273 Staněk, David, JUDr.  01. 12. 12 
35942 Staňková, Romana, JUDr.  01. 11. 12 14635
34040 Steiner, Michal, JUDr.  01. 11. 12 14636
34970 Stesková, Hana, Mgr.  01. 01. 13 
35181 Stiborová, Hana, Mgr.  01. 11. 12 14637
34302 Stojkovičová, Helena, Mgr.  01. 11. 12 
35241 Sucharda, Vojtěch, Mgr.  01. 01. 13 14692
35855 Suchomel, Ivo, Mgr.  01. 11. 12 14638
35264 Svitavská, Martina, Mgr.  01. 01. 13 
34724 Svoboda, Milan, Mgr. et Mgr.  28. 01. 13 14808
36993 Svoboda, Martin, Mgr.  01. 11. 12 
35150 Svobodová, Dominika, Mgr.  01. 01. 13 14639
35423 Šamajová, Ester, Mgr.  01. 11. 12 14640
34442 Šamlotová, Martina, Mgr.  01. 11. 12 14641
34324 Šich, Jaroslav, Mgr.  28. 01. 13 14810
34173 Šimka, Marek, Mgr.  28. 01. 13 14811
38429 Škrabal, Radek, Mgr.  01. 01. 13 
33783 Šnajder, Rudolf, Mgr.  01. 11. 12 14643
34627 Šťávová, Michala, Mgr.  01. 01. 13 14670
35287 Štěpánková, Pavla, Mgr.  01. 11. 12 14644
35169 Štěrbová, Alena, Mgr.  28. 01. 13 14816
38010 Štěrbová, Irena, Mgr.  01. 11. 12 
34438 Štrof, Michal, Mgr.  01. 11. 12 14645
36034  Štruncová, Simona,  01. 11. 12 14646

Mgr., LL.M. 
36866 Štveráková, Anežka, Mgr.  01. 12. 12 
32335 Šubrtová, Soňa, JUDr.  24. 11. 12 
35926 Šurina, Štefan, Mgr.  28. 01. 13 14817
35689 Šváb, Ondřej, Mgr.  01. 12. 12 
35688 Švanda, Josef, Mgr.  01. 11. 12 14647
34879 Švec, David, Mgr.  01. 12. 12 14649
13544 Tollarová, Ludmila, JUDr.  01. 01. 13 14650
35260 Trachtová, Pavla, Mgr.  28. 01. 13 14821
35612 Trusíková, Hana, Mgr.  01. 01. 13 14822
35606 Uličník, Tomáš, Mgr.  29. 01. 13 14825
35205 Urban, Tomáš, Mgr.  01. 01. 13 14671
35086 Urbánková, Kristiana, Mgr.  01. 11. 12 14653
37548 Urbánková, Hana, Mgr.  01. 11. 12 
35832 Urbanová, Radka, JUDr.  28. 01. 13 14826
38422 Václavíková, Eliška, Mgr.  16. 01. 13 
35143 Válková, Michaela, Mgr.  01. 01. 13 14654
36408 Vašíčková, Tereza, Mgr.  01. 12. 12 
35276 Vašinová, Petra, Mgr.  01. 01. 13 
35436 Vencovská, Monika, Mgr.  26. 01. 13 14830
32207 Víghová, Martina, Mgr.  01. 11. 12 
35454 Vlková, Lucie, JUDr.  01. 01. 13 14694

V STNÍK_ AK_012013.indd   30V STNÍK_ AK_012013.indd   30 2/19/2013   7:08:26 AM2/19/2013   7:08:26 AM



Strana 31 Částka 1/2013Věstník České advokátní komory 2013

37726 Vobora, Petr, Mgr.  13. 12. 12 
34766 Vodehnal, Petr, Mgr.  01. 01. 13 14656
35198 Vojtek, André, Mgr.  01. 11. 12 14657
36399 Vojtová, Tereza, Mgr.  15. 11. 12 
35429  Vondráčková, Liběna,  01. 11. 12 14658

Mgr., LL.M. 
34213 Vostrejšová, Romana, Mgr.  01. 01. 13 
35056 Walderová, Petra, Mgr.  01. 11. 12 14659
38060 Záhorková, Lenka, Mgr.  01. 11. 12 
32712 Zahradníček, Jan, Mgr.  01. 11. 12 14660
34224 Zahumenský, David, Mgr.  01. 11. 12 14661
37096  Zajíčková, Miroslava,  01. 01. 13 

JUDr., Ph.D. 
35068 Zapletalová, Šárka, Mgr.  01. 11. 12 14662
35292 Zeman, Josef, Mgr.  01. 01. 13 14695
35563 Zenklová, Eva, Mgr.  28. 01. 13 14837
34985 Zichová, Renata, Mgr.  01. 01. 13 
34708 Zichová, Lenka, Mgr.  16. 12. 12 
35558 Zinrák, Daniel, Mgr.  01. 11. 12 
35852 Zvára, Ondřej, Mgr.  01. 11. 12 

V STNÍK_ AK_012013.indd   31V STNÍK_ AK_012013.indd   31 2/19/2013   7:08:26 AM2/19/2013   7:08:26 AM



Částka 1/2013 Strana 32Věstník České advokátní komory 2013

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Předtisková příprava, výroba a distribuce: Dr. Josef Ženka, Křivenická 443/35, 181 00 Praha 8
Vychází podle potřeby
MK 8446

V STNÍK_ AK_012013.indd   32V STNÍK_ AK_012013.indd   32 2/19/2013   7:08:26 AM2/19/2013   7:08:26 AM


